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POELE OVALE
Antiadhésive-Tous feux SAUF induction-Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE 36 X 26 131031 1 77,00
POELE 40 X 28 131032 1 89,90

POELE A BLINIS
Antiadhésive - Tous feux SAUF induction-Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø12 X H2 139885 1 10,60

POELE A CREPES
Antiadhésive - Tous feux SAUF induction-Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø30 X H2,5 114928 1 33,40

HERCULES INDUCTION
Antiadhésive-Aluminium-Fond plaque inox pour induction

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø20 X H4 139818 1 23,30
POELE Ø24 X H4,5 139819 1 29,90
POELE Ø28 X H5 139820 1 34,50
POELE Ø32 X H5,5 139821 1 40,80

HERCULES
Antiadhésive-Tous feux SAUF induction-Aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø20 X H4 139453 1 18,10
POELE Ø24 X H4,5 139454 1 24,40
POELE Ø28 X H5 139455 1 29,70
POELE Ø32 X H5,5 139456 1 34,70
POELE Ø36 X H6 139457 1 42,10
POELE Ø40 X H6,5 139458 1 49,00

ALUMINIUM
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LES POÊLES

WOK FOND PLAT OU ROND
Tous feux-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FOND PLAT 5,5 L Ø36 X H9 140585 1 61,70
FOND ROND 6 L Ø36 X H10 140587 1 61,70

EXPERT
Fond sandwich - Tous feux-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø20 X H3,8 140283 1 42,00
POELE Ø24 X H4,6 140285 1 46,80
POELE Ø28 X H5,5 140287 1 55,40
POELE Ø32 X H6 140288 1 66,80

EXCALIBUR ERGOS
Antiadhésive - Tous feux-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE Ø18 X H4 140348 1 50,90
POELE Ø20 X H4 140350 1 52,10
POELE Ø22 X H4,5 140352 1 57,10
POELE Ø24 X H4,5 140354 1 60,90
POELE Ø26 X H5 140355 1 68,00
POELE Ø28 X H5 140356 1 74,00
POELE Ø32 X H5,5 140359 1 86,80
POELE Ø36 X H6 140361 1 119,30
POELE Ø40 X H6,5 140363 1 138,30

BRULEUR ÉMAILLÉ
Pour plats à paëlla - Pour gaz butane et propane

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR PLATS DE 20 À 50 CM Ø35 142397 1 55,70
POUR PLATS DE 36 À 70 CM Ø50 142398 1 109,20
POUR PLATS DE 36 À 90 CM Ø70 142399 1 295,30
PIED PLIANT H70 142400 1 47,60

LYONNAISE
Épaisseur 1,5mm - Tous feux - utilisable au four

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POÊLE Ø20 X H4,5 139873 1 13,30
POÊLE Ø24 X H5 139874 1 16,20
POÊLE Ø28 X H5,5 139875 1 21,00
POÊLE Ø32 X H6 139876 1 25,90

MINERAL B-POELE EN ACIER
Poele robuste en acier finition protectrice à la cire d’abeille 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE EN ACIER Ø20 X H3,3 189324 1 36,70
POELE EN ACIER  Ø24 X H3,5 201967 1 43,80
POELE EN ACIER Ø26 X H4 201968 1 49,60
POELE EN ACIER  Ø28 X H4 201969 1 60,90
POELE EN ACIER  Ø32 X H4,5 201970 1 67,50
POELE EN ACIER  Ø36 X H5 176420 1 89,20

PLAT A PAELLA
Tole acier

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 PORTIONS Ø26 142365 1 7,80
4 PORTIONS Ø30 142366 1 9,00
8 PORTIONS Ø38 142370 1 13,20
12 PORTIONS Ø46 142373 1 18,10
22 PORTIONS Ø65 142376 1 51,80
40 PORTIONS Ø80 142377 1 107,50
50 PORTIONS Ø90 142378 1 141,70

INOX ACIER

SAUTEUSE
Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1,9 L Ø20 X H6 140184 1 38,70
2,7 L Ø24 X H6 140185 1 44,20
3,7 L Ø28 X H6 140186 1 62,20
4,7 L Ø32 X H6 140188 1 72,90
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BATTERIES DE CUISINE
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MARMITE TRAITEUR
Avec couvercle - Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6,2 L Ø20 X H20 140221 1 72,70
10 L Ø24 X H24 139481 1 89,00
16,5 L Ø28 X H28 139482 1 124,50
24 L Ø32 X H32 139483 1 171,40
33,6 L Ø35 X H35 139484 1 206,60
50 L Ø40 X H40 139485 1 248,60

FAITOUT
Avec couvercle - Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4,3 L Ø24 X H9,5 139475 1 67,50
6,7 L Ø28 X H11 139476 1 90,50
10 L Ø32 X H12,5 139477 1 120,60
13,6 L Ø35 X H14 139478 1 155,20
19,5 L Ø40 X H15,5 139479 1 179,10

AUTOCUISEUR
En inox, fond sandwich inox/alu/inox, joint silicone, poignées et bouton 
remplaçables

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8L SANS PANIER Ø24 X H19 149599 1 108,30
10L SANS PANIER Ø24 X H23 150957 1 118,10
12L AVEC PANIER Ø26 X H23 152995 1 186,30

BRAISIERE / CUIT PATES
Livrée avec 4 cuit pates - Sans couvercle - Tous feux-Inox 
18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
20,2 L Ø35 X H21 140479 1 457,90
31,4 L Ø40 X H25 140480 1 560,10
CUIT PÂTES Ø23 155451 1 76,20
CUIT PÂTES Ø26 155452 1 92,90

BRAISIERE
Avec couvercle - Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4 L Ø20 X H13 140203 1 64,90
6,3 L Ø24 X H14 140204 1 74,40
10,2 L Ø28 X H17,5 140205 1 96,50
15,2 L Ø32 X H19 140207 1 122,00
20,2 L Ø35 X H21 140208 1 164,10
031,4 L Ø40 X H25 140209 1 206,30

CASSEROLE
Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,7 L Ø12 X H7 140115 1 31,80
1 L Ø14 X H7 140116 1 33,70
1,5 L Ø16 X H7,5 139470 1 36,00
2,3 L Ø18 X H9 139471 1 40,20
3,1 L Ø20 X H10 139472 1 43,50
5,4 L Ø24 X H12 139473 1 53,90
8,6 L Ø28 X H14 139474 1 72,50

COUVERCLE
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERCLE Ø16 139487 1 11,30
COUVERCLE Ø18 139488 1 12,70
COUVERCLE Ø20 139489 1 14,30
COUVERCLE Ø24 139490 1 15,50
COUVERCLE Ø28 139491 1 17,80
COUVERCLE Ø32 139492 1 22,00
COUVERCLE Ø35 139493 1 25,80
COUVERCLE Ø40 139494 1 30,70
COUVERCLE Ø45 139495 1 37,50

BAIN MARIE
Tous feux-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3 L Ø16 X H16 140180 1 43,00
4,5 L Ø18 X H18 140181 1 50,50
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AFFINITY-POELE
Tous feux et Induction 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POELE INOX  Ø20 X H4 202212 1 125,00
POELE INOX  Ø24 X H4,3 152132 1 141,70
POELE INOX  Ø28 X H4,7 189806 1 162,50
POELE INOX  Ø32 X H5 189807 1 195,90

AFFINITY-CASSEROLE ET COUVERCLE
Tous feux et Induction 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CASSEROLE 1,2L Ø14 X H7 201962 1 112,50
CASSEROLE 1,7L Ø16 X H8 152128 1 124,20
CASSEROLE 2,4L Ø18 X H9 152129 1 140,00
CASSEROLE 3,3L Ø20 X H10 152130 1 157,50
CASSEROLE 5,5L Ø24 X H13 189367 1 177,50
COUVERCLE BOMBE Ø14 201963 1 29,60
COUVERCLE BOMBE  Ø16 189999 1 31,30
COUVERCLE BOMBE  Ø18 190000 1 33,00
COUVERCLE BOMBE  Ø20 189369 1 35,50
COUVERCLE BOMBE  Ø24 189370 1 40,50

NOUVEAU 2026

Casserole et poêle en acier inoxydable 
multicouche : 5 couches (Inox Alu Inox)  
Montures à la Française rivetées en fonte d’inox 
avec stop chaleur - Finition Poli brillant 

SIRH/+
BOCUSE D’OR

AFFINITY

Depuis 2019, De Buyer 
accompagne la Team France 
lors de la finale du Bocuse d’Or
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COCOTTES

COCOTTE OVALE
Fonte d’aluminium-max 260°c-Revêtement antiadhésif-Résistant aux 
rayures

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,25L-NOIRE 12X8.5XH5 190944 1 23,40
3,50L-NOIRE 26X20 XH9 190943 1 84,80
6,30L-NOIRE 31X25 XH11 173405 1 116,90

COCOTTE OVALE
Fonte émaillée - Idéale pour la cuisson

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,25L-NOIRE MAT 11X9,8XH4,8/7 159917 1 58,40
1,00L-NOIRE MAT 17X14,8XH7,6/11,6 159919 1 141,00
2,35L-NOIRE MAT 23X19,7XH9,6/14,1 190820 1 191,10
3,20L-NOIRE MAT 27X20,5XH9,7/14,4 159920 1 224,40

COCOTTE RONDE
Fonte d’aluminium-max 260°c-Revêtement antiadhésif-Résistant aux 
rayures

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,24L-NOIRE Ø10XH5 190480 1 23,50
0,90L-NOIRE Ø14X7,5 174134 1 34,50
1,30L-NOIRE Ø16XH7 164251 1 56,40
2,40L-NOIRE Ø20XH8 189741 1 74,30
4,20L-NOIRE Ø24XH10 173406 1 92,90
6,70L-NOIRE Ø28XH11,5 173404 1 113,70

COCOTTE RONDE
Fonte émaillée - Idéale pour la cuisson

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
0,25L-NOIRE MAT Ø10XH4,8/7 146845 1 58,40
0,80L-NOIRE Ø14XH7,60/11,6 159918 1 99,30
2,20L-NOIRE Ø20XH9,5/14,2 146851 1 191,10
3,80L-NOIRE Ø24XH10,50/15,3 146855 1 232,80
6,70L-NOIRE Ø28XH13,20/18,2 190955 1 291,20
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GAMME

MANHATTAN



L a  c uis ine  la  déc oupe

211Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

COUTEAUX DE CUISINE

MANHATTAN
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 - COUTEAU OFFICE L10 184320 1 23,80
1 - COUTEAU OFFICE L13 184321 1 25,90
2 - COUTEAU CUISINE CHEF L15 184316 1 34,70
2 - COUTEAU CUISINE CHEF L21 184317 1 41,50
2 - COUTEAU CUISINE CHEF L25 184318 1 52,40
3 - COUTEAU FILET DE SOLE L17 184319 1 29,90
4 - COUTEAU A PAIN L20 184315 1 34,70
5 - DESOSSEUR L16 184323 1 31,30
6 - COUTEAU ROCKING SANTOKU L19 184322 1 39,50
7 - COUTEAU A JAMBON L25 184314 1 38,80

GAMME MANHATTAN

La nouvelle collection 
forgée haut de gamme, 
dédiée aux professionnels et 
aux amateurs exigeants !
Couteaux forgés dans une seule pièce d’acier.
Acier haut de gamme à l’azote « NITRUM® ».
Manche pleine soie, rivets inox et traitement 
antibactérien « Bactiproof Silver® ».
NOUVEAU FIL ARCOS « Silk Edge® », angle 24° pour 
une coupe exceptionnelle de finesse et de précision.
NOUVEAU PROFIL adouci du dos de la lame, adapté 
à la gestuelle spécifique des professionnels de la 
cuisine.
NOUVELLE MITRE : nouveau design permettant un 
affûtage total de la lame, sans nuire au confort et à la 
sécurité du geste.
NOUVEAU MANCHE : nouvelle ergonomie pour un 
confort et une efficacité maximale.
Trois tailles de manches, adaptées aux différents 
usages.
Angle ouvert pour encore plus de confort.

1

2

3

4

5

6

7
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COUTEAUX DE CUISINE

RIVIERA
Lame forgée en Inox NITRUM pour une découpe 
professionnelle et grande durabilité - Rivets en inox - Manche 
ergonomique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 - COUTEAU OFFICE L10 181481 1 21,10
2 - COUTEAU ROCKING SANTOKU L18 197826 1 39,50
3 - COUTEAU SANTOKU L14 181485 1 30,60
3 - COUTEAU SANTOKU L18 181487 1 39,50
4 - COUTEAU CHEF L15 181486 1 28,60
4 - COUTEAU CHEF L20 181488 1 35,40
4 - COUTEAU CHEF L25 181489 1 49,00
4 - COUTEAU CHEF L30 191229 1 76,20
5 - DESOSSEUR L13 181483 1 25,20
6 - FILET DE SOLE L17 181484 1 28,60
7 - SAUMON/JAMBON-ALVEOLE L25 181482 1 39,50

GAMME

RIVIERA
1

2

3

4

4

4

5

6

7
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COUTEAUX DE CUISINE

COLOUR PROF
Gamme de coutellerie professionnelle
HACCP «Bi-injection» 

Une première injection de plastique (polypropylène) qui 
constitue le coeur dur du manche, suivie d’une deuxième 
injection d’élastomère qui apporte une prise en main agréable 
ainsi qu’un meilleur contrôle et une meilleure sécurité grâce 
à ses vertus antidérapantes. Le manche n’absorbe pas l’eau, 
résiste à la chaleur, aux produits lessiviels classiques et 
aux aliments acides. Garanti lave-vaisselle et parfaitement 
hygiénique 

Système de clips couleurs® pour la démarche HACCP 
Lame en acier inox NITRUM® + traitement ICE PLUS® 

Acier Nitrum®: acier enrichi à l’azote. Sa dureté permet une 
coupe et une tenue de coupe dans le temps supérieure de 40% 
aux aciers classiques européens. 
Angle de coupe de 25° (moyenne habituelle des couteaux 40°). 
La gamme COLOUR PROF bénéficie du traitement de trempe à 
froid ICE PLUS qui confère aux lames encore plus de dureté. 

Traitement antibactérien BACTIPROOFSILVER® 

COLOUR PROF
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 - COUTEAU OFFICE L8 181490 1 8,50
1 - COUTEAU OFFICE L10 191230 1 9,20
2 - COUTEAU CHEF L20 181491 1 18,40
2 - COUTEAU CHEF L25 151210 1 19,70
2 - COUTEAU CHEF L30 185935 1 22,50
3 - COUTEAU FILET SOLE L17 181493 1 14,30
4 - COUTEAU DESOSSEUR L13 181492 1 14,00
5 - COUTEAU SANTOKU L18 181494 1 25,20

Viandes cuites
& charcuterie

Laitages, pains
& viennoiseries

Viandes crues

Fruits & salades

Poissons crus

Légumes crus

Allergènes

1

2

3

4

5
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OFFICE SURMOULE
Manche polypro

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L10 145120 1 1,70
COUTEAU L10 145111 1 3,90

COUTEAUX DE CUISINE

OFFICE MASSIF
Forgé - A mitre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L11 145119 1 13,10
COUTEAU L9 145118 1 13,00

OFFICE COULEUR
Lame en inox NITRUM haute résistance-Manche en polypropylène 
surmoulé ergonomique et moderne

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR L 10 128243 1

2,70

VERT L 10 128262 1
BLEU L 10 128274 1
ROUGE L 10 128288 1
JAUNE L 10 128300 1
BLANC L 10 182620 1
VIOLET L 10 182621 1

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU EMINCEUR L20 145115 1 21,40
COUTEAU EMINCEUR L25 145114 1 22,90
COUTEAU EMINCEUR L30 189096 1 39,50

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU FILET DE SOLE L18 145116 1 10,90

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU BOUCHER L30 146160 1 57,80
COUTEAU BOUCHER L25 146158 1 41,70
COUTEAU BOUCHER L20 146157 1 33,70

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU LAME USEE A DESOSSER L15 145575 1 29,50

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU A SAIGNER L15 145082 1 26,60

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU A DENERVER L20 145581 1 33,50

COLLECTIVITÉS

IDEAL
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L15 145101 1 36,00
COUTEAU L20 145121 1 45,30
COUTEAU L25 145122 1 58,60
COUTEAU L30 145123 1 96,40
COUTEAU SANTOKU ALVEOLE L18 193802 1 44,70

COUTEAUX OFFICE
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COUTEAUX SPÉCIFIQUES

FROMAGE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 MAINS L42 145516 1 121,80
2 MAINS L33 145071 1 103,80
1 MAIN L25 145070 1 56,80

COLLECTIVITÉS

A ABATTRE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L30 145068 1 86,40

JAMBON
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ALVÉOLÉ FLEXIBLE L30 145049 1 35,90

ECAILLEUR
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ECAILLEUR L31 145191 1 24,40

COUTEAU A PATE EN CROUTE
Manche palissandre - Lame inox L28cm - Crantage micro mixte 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU  39,5 204316 1 52,80

POISSON
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LAME DENTEE L33 145096 1 88,50
FILET DE SOLE L17 191231 1 15,60
COUTEAU A SAINT JACQUES PP L17,50 193807 1 13,80

FEUILLE PARISIENNE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPERET L26 145670 1 116,60

SCIE DE BOUCHER
Manche ABS-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLETE L50 145675 1 122,30
LAME L50 145680 1 17,50

COUTEAU A GENOISE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU L 30 145319 1 35,30

NOUVEAU 2026
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PETITS OUTILS

EPLUCHEUR A VIROLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ECONOME L7 145105 1 6,10

EPLUCHEUR VERTICAL A LAME PIVOTANTE
Équipé d’une double-lame ultra tranchante, micro-crantée, pour une 
utilisation ambidextre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
EPLUCHEUR L5 204270 1 7,50

EPLUCHEUR STANDARD
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ECONOME L6 145126 1 1,70

EPLUCHEUR PRO
Lame pivotante - Passe au lave vaisselle-Pour gauchers et 
droitiers

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
EPLUCHEUR L21,5 127552 1 17,50

RASOIR A LEGUMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CASTOR 145094 1 2,20

EMINCEUR A CORNICHON

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 LAMES 17,7 X 2,6 X H2,2 147431 1 15,40

CANNELEUR ZESTEUR

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CANNELEUR ZESTEUR 145102 1 10,30
ZESTEUR 145104 1 9,00

CANNELEUR
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DROITIER 145106 1 5,40
GAUCHER 145108 1 5,60

MOULE A POMMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DOUBLE Ø2,2 ET Ø2,8 145038 1 17,80
SIMPLE Ø2,2 145036 1 11,80

VIDE POMME
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VIDE POMME Ø1,6 - L18.5 145107 1 7,10

NOUVEAU 2026
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PETITS OUTILS

COQUILLEUR A BEURRE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COQUILLEUR 145037 1 9,20

ROULETTE A PÂTE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CANNELEE 145039 1 9,60

ROULETTE A PIZZA

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
UNIE Ø10 141077 1 5,70

COUTEAU A PAMPLEMOUSSE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU 145035 1 14,90

EQUEUTEUR A TOMATES
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 10,7 X 1,9 X H0,9 148143 1 4,00

PINCE A DESARÊTER

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX L11 145189 1 8,80
DROITE FISH CLASS L12 193806 1 16,80
OBLIQUE FISH CLASS L12 200900 1 16,80

CISEAUX A POISSON

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 145213 1 51,70

COUPE VOLAILLE

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CISEAUX BRANCHES COURBES 145168 1 57,50

CISEAUX & CISEAUX A HERBES
5 lames - Avec brosse de nettoyage-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CISEAUX CRANTES UNIVERSELS 22 147420 1 7,10
CISEAUX A HERBES+BROSSE DE NETTOYAGE 20 127538 1 16,80

COUTEAU À AGRUMES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUTEAU NOIR CRANTE L10 201382 1 5,50
COUTEAU ROUGE CRANTE L10 181479 1 2,70
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PETITS OUTILS

COUPE ŒUFS
6 sections ou rondelles-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 SECTIONS 147424 1 19,50
RONDELLES 147423 1 13,50

LYRE
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LYRE L12 148190 1 7,50
LYRE L17 148194 1 14,80
LYRE L21 148196 1 19,40
JEU DE 10 FILS POUR LYRE 21 CM 148197 1 11,60

AIGUISEUR 
Aiguiseur professionnel en ABS, avec barrette revêtement diamant 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AIGUISEUR 11,5 X 9 X H15,5 110629 1 89,80

PIERRE A AIGUISER
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PIERRE L25 119259 1 6,80

AFFUTEUR MANUEL
Affutage en 2 étapes, simple et rapide-Pièces d’affutage remplaçables-
Poignée ergonomique et pieds de stabilisation en caoutchouc

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AFFUTEUR 173096    1 13,60

FUSILS
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FUSIL MÈCHE RONDE L30 145124 1 31,50
FUSIL MÈCHE OVALE L30 145125 1 53,00

AIGUISEUR ELECTRIQUE
Pour couteaux à lame lisse ou crantée-Usage non intensif - 230 V - 1 kg

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AIGUISEUR 19,5 X 8,5 X H9,5 126600 1 118,00

GANTS ANTI COUPURE
Très haute protection - Lavable en machine
à 70°C Ambidextre-Fibre de verre / polyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GANT TAILLE 7 126617 1

20,30GANT TAILLE 8 126615 1
GANT TAILLE 9 126616 1

GANT COTTE DE MAILLES - AMBIDEXTRE
Gant 5 doigts 100% inoxydable 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PASTILLE BLANCHE TAILLE S 127037 1

125,00PASTILLE ROUGE TAILLE M 127038 1
PASTILLE BLEUE TAILLE L 127039 1

BARRE AIMANTEE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARRE L45 145110 1 32,50

ARMOIRE DE STERILISATION
A panier-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
7-12 COUTEAUX 31 X 60 X H12,5 158043 1 278,90
12-20 COUTEAUX 51 X 60 X H12,5 113050 1 304,50
LAMPE UVC - 15W 113053 1 56,60
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PETITS OUTILS

PLANCHE A DECOUPER & PORTE PLANCHE
Epaisseur 20 mm-Polypropylène - Porte planche inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANCHE 60 X 40 113796 1 41,00
ROUGE 60 X 40 147435 1 41,00
VIOLETTE 60 X 40 177206 1 53,30
BLEUE 60 X 40 147433 1 41,00
JAUNE 60 X 40 147434 1 41,00
VERTE 60 X 40 147436 1 41,00
BLEUE 40 X 30 149457 1 23,20
JAUNE 40 X 30 149462 1 23,20
ROUGE 40 X 30 149460 1 23,20
VERTE 40 X 30 149459 1 23,20
MARRON 40 X 30 149458 1 23,20
BLANCHE 40 X 30 149461 1 23,20
RACK 6 PLANCHES 147432 1 32,40

RÂPE - POUSSOIR PUSH FOOD STOP GLISSE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RÂPE FINE L 39 X 3,9 183671 1 12,70
RÂPE GRAIN MOYEN  L 39 X 3,9 183672 1 12,70
RÂPE FINE L 31 X 6.5 183674 1 12,70
RÂPE ULTRA GROS GRAIN  L 31 X 6.5 183675 1 12,70
PUSH FOOD-POUSSOIR POLYVALENT  LARG 4,5 X H6 193804 1 7,80

RÂPE - POUSSOIR PUSH FOOD STOP GLISSE

• Procédé Stop Glisse : maintien de la râpe au bord du plat
• Injection directe du manche sur les 2 tiges Ø3mm-Lame ultra-tranchante en acier inoxydable 18/8
• 10 points de soudure maintiennent solidement la lame sur son support : grande robustesse
• Embout anti-dérapant pour un meilleur maintien vertical pendant le travail
• Poussoir : s’adapte aux râpes de forme large ou étroite

hypoallergénique

Volailles crues

Laitages, pains,
fromages & 
pâtisseries

Viandes crues

Fruits & légumes Non Allergènes

Poissons & fruits 
de mer crus

Viandes cuites
& charcuterie

NOUVEAU 2026

PLANCHE A DECOUPER AVEC RIGOLE & 
EPONGE ABRASIVE
Polyéthylène / Eponge : Une surface abrasive pour éliminer les micro-
coupures et une surface pour polir.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANCHE 40 X 30 X H2 148821 1 29,50
BLANCHE 50 X 30 X H2 148830 1 36,20
BLANCHE 60 X 40 X H2 148838 1 56,30
EPONGE ABRASIVE ROSE 11,6 X 5 X 3 202714 1 15,20
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ACCESSOIRES DE DÉCOUPE

MANDOLINE COMPACT PRO BASALT 
Composé de patin antidérapant, 2 peignes (4 et 10mm), 1 poussoir, 
largeur de coupe 95mm. Sécurité grâce au poussoir de protection 
manuel ergonomique (modèle déposé) elle est profilée de manière à 
pouvoir se caler sur un bac gn 1/1 - 1/2 - 1/3

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANDOLINE  38 X 12 X H4.5 197805 1 100,80

COUPE LEGUMES JAPONAIS
Les coupes légumes Japonais offrent une précision et une finesse de 
découpe inégalée mais aussi une très grande facilité d’utilisation

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE LEGUMES - FONCTION LANIERE 28 X 25 X H16,5 194032 1 489,80

COUPE FRITES HACCP
Tout inox-Sur planche HD500 avec ventouses-Débit 4/5 kg par minute-
Modèle HACCP

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-8 X 8 MM 42 X 24 X H33 147778 1 393,20
INOX-10 X 10 MM 42 X 24 X H33 147780 1 393,20

MANDOLINE DU CHEF
Avec 4 blocs effileur (2, 4, 7 et 10mm) - Bloc 2mm monté-Poussoir de 
sécurité-Rangement par suspension-Inox-Largeur plateau de coupe : 5 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANDOLINE 40 X 13,5 X 5,5 114558 1 153,20

MANDOLINE JAPONAISE
Facile d’utilisation avec socle antidérapant et poignée
Epaisseur de coupe réglable de 0,5 à 5mm-Livrée avec 3 peignes (1 - 2  - 
4 mm) et un poussoir de sécurité

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANDOLINE 32.5X11X2.9 148477 1 56,00

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VENTOUSE 30,5 X 12 X H18,5 148469 1 29,10
SERRE JOINT 32 X 8,5 X H19 147425 1 24,40

PELE POMMES
Epluche, tranche et évide
les pommes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PELE POMMES 39 X 12,5 X H21 148467 1 370,00

PELE POMMES «KALI»
Modèle professionnel - Epluche, 
tranche et évide les pommes

COUPE FRITES COMPACT PRO
Facile d’utilisation, levier démultiplicateur de force avec socle à ventouse 
ou à fixer. Fonctionnel et solide grâce à l’épaisseur des matériaux. Peu 
encombrant par sa taille. Esthétique, pour une exposition sur plan de 
travail. Précision de coupe

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-10 X 10 MM 11 X 16,5 X H28 187174 1 129,50
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ACCESSOIRES DE DÉCOUPE

COUPE TOMATES
Rondelles - Tranches de 5,5 mm-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TRANCHES 5,5 MM 48 X 20 X H28 147407 1 372,60

COUPE TOMATES/AGRUMES
Version haute pour insérer un bac GN en dessous-Lames et poussoirs 
disponibles séparément

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 SECTIONS 32,5 X 38,5 X 58 147409 1 220,50
8 SECTIONS 32,5 X 38,5 X 59 147410 1 220,50
12 SECTIONS 32,5 X 38,5 X 60 147411 1 255,50

DYNACUBE
• Précis, coupe de qualité / Respecte les produits même les plus fragiles
• Sécurité optimale : aucun risque de se couper, pas de contact avec les grilles
• Hygiène maximale : les aliments ne sont pas en contact avec les mains
• Très simple et rapide d’utilisation / Facile d’entretien
• Facilement transportable / Pieds pliables pour un encombrement minimum
• Grilles facilement interchangeables : 6 grilles (5,5x5,5 ; 7x7 ; 8,5x8,5 ; 10x10 ; 14x14 ; 17x17 mm)
• 2 systèmes de fixation afin de s’adapter parfaitement au plan de travail : patins d’ancrage ou ventouses

EPLUCHEUR LÉGUMES
Epluchage parfait-Facile à nettoyer

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-SUR PIED + TETE CONCOMBRES H51 148560 1 273,40
TETE CAROTTES AVEC POUSSOIR Ø4,5 147817 1 184,00
TETE GROSSES CAROTTES AVEC POUSSOIR Ø6 147818 1 216,50
TETE CONCOMBRES AVEC POUSSOIR Ø4,5 147819 1 184,00

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLET AVEC GRILLE 5,5 X 5,5 204262 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 7 X 7 118844 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 8,5 X 8,5 118842 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 10 X 10 118845 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 14 X 14 118846 1 474,00
COMPLET AVEC GRILLE 17 X 17 118847 1 474,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 5,5 X 5,5 204263 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 7 X 7 118780 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 8,5 X 8,5 118781 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 10 X 10 118782 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 14 X 14 118783 1 140,00
KIT GRILLES INF+ SUP+ POUSSOIR 17 X 17 118784 1 140,00

LE DYNACUBE PERMET 3 TYPES DE PRÉPARATION :

• Dimensions : Ø33 X H40CM
• Des cubes macédoine avec les 2 grilles et la lame couteau
• Des bâtonnets (frites) avec les grilles inférieures et supérieures
• Des tranches avec la grille supérieure

Capacité : 30 à 50 kg/heure. Entretien simple : retirer la lame, laver 
l’appareil sous le robinet à l’eau claire. Ne pas passer au lave-vaisselle

COUPE TOMATE MOZZARELLA
Coupe tomate et enfin la mozzarella en 1 seul geste
tout en la respectant - Tranche de 5,5mm

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE-TOMATES MOZZARELLA GM 48 X 20 X H32 189465 1 445,50
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ACCESSOIRES DE DÉCOUPE

PREP CHEF
ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
SUPPORT 40 X 40 X H51 175099 1 170,00

DIVISEURS
DIVISEUR 6 QUARTIERS 175101 1 80,00
DIVISEUR 8 QUARTIERS 175102 1 80,00

COUPE FRITES
COUPE FRITES 8X8 MM 175104 1

115,00COUPE FRITES 10X10 MM 175105 1
COUPE FRITES 8X16 MM 160899 1

COUPE RONDELLES
COUPE RONDELLES 5MM 175100 1 138,00
DEMI RONDELLES 154780 1 147,00

COUPE QUARTIERS
COUPE 8 QUARTIERS/ETROGNEUR 175103 1 115,00

COUPE ŒUFS
COUPE OEUF 6 QUARTIERS 175107 1 101,00

DIVISEUR COUPE FRITES COUPE OEUFS 6 QUARTIERS

PORTIONNEUR 
FROMAGE

COUPE 
RONDELLES

COUPE FRITES 
RECTANGULAIRES

COUPE
DEMI-RONDELLES

COUPE QUARTIERS 
ETROGNEUR

PREP CHEF
1 SEUL APPAREIL = 10 VERSIONS DE COUPE
Base commune sur laquelle tous les outils (blocs-lames et poussoirs)
sont interchangeables manuellement
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ESSOREUSE À SALADE
Avec antibactérien incorporé-Conforme 
HACCP-Garantie 5 ans

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
5L - COUVERCLE ÉTANCHE 186995 1 123,00
10L 118753 1 170,00
20L 118754 1 202,00

LOUCHE MONOBLOC
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø6,5 CM 140767 1 5,80
Ø8 CM 140760 1 7,80
Ø9 CM 140761 1 10,70
Ø10 CM 140762 1 9,70
Ø12 CM 140763 1 11,60
Ø14 CM 140764 1 14,40
Ø16 CM 140765 1 17,50
Ø18 CM 140766 1 28,30
Ø20 CM 114566 1 33,90

LOUCHE A SAUCE
Avec 2 becs verseurs (pour droitiers et 
gauchers)-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø6,5 CM 141091 1 13,30

ECUMOIRE 
MONOBLOC
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø8 CM 140774 1 8,20
Ø10 CM 140775 1 8,40
Ø12 CM 140776 1 9,50
Ø14 CM 140777 1 11,90
Ø16 CM 140778 1 13,30
Ø18 CM 140779 1 17,60
Ø20 CM 140780 1 27,60

SPATULE 
MONOBLOC
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PLEINE-10 X 36 CM 140849 1 12,30
PLEINE-12 X 39 CM 140850 1 13,20
PERFOREE-10 X 36 CM 140851 1 12,90
PERFOREE-12 X 39 CM 140852 1 13,40

CUILLERE À ARROSER
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DROITE-L 37 CM 141071 1 11,80
DE CÔTE-L 36 CM 141095 1 12,30

ARAIGNEE TOILE
Maille carrée-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø12 CM 148707 1 14,50
Ø16 CM 150896 1 21,00
Ø18 CM 148709 1 24,00
Ø20 CM 150902 1 28,90
Ø22 CM 148710 1 32,30

ARAIGNEE
Fils inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø13 CM 142230 1 10,40
Ø15 CM 139541 1 11,70
Ø18 CM 139542 1 12,70
Ø20 CM 139543 1 14,80
Ø22 CM 139544 1 16,20
Ø24 CM 139545 1 17,40
Ø28 CM 139546 1 19,60

OUTILS GEANTS
Manche tube inox poli brossé Ø2,5cm - 
Poignée en matériau composite alimentaire 
antibactérien. Crochet de suspension
Autres coloris nous consulter 

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
ARAIGNEE INOX POIGNÉE 
ORANGE-Ø26CM 201462 1 167,90

PELLE EXTRA FORTE 
POIGNÉE ORANGE-L100CM 201463 1 148,20

PELLE SPATULE POIGNÉE 
ORANGE-L100CM 201464 1 116,90

PELLE CUISSON POIGNÉE 
ORANGE-L50CM 201465 1 100,10

SUPPORT MURAL INOX-
L39,3CM 147167 1 33,20
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FOUET INOX STANDARD
10 fils-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L25 CM 139503 1 11,20
L30 CM 139504 1 11,50
L35 CM 139505 1 12,70
L40 CM 140861 1 14,40
L45 CM 140862 1 15,80

FOUET A PUREE
Fils et manche inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L80 CM 141092 1 58,20
L100 CM 139517 1 72,50
L120 CM 139518 1 78,40

FOUET
Grande résistance à 
l’arrachement-Passe au lave 
vaisselle-Fils en inox indémanchables et 
invrillables-Manche étanche-Collerette repose-
fouet-Forme octogonale et évasée vers le haut 
pour une préhension maximale-Surmoulage 
intégral

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
25 CM 148746 1 9,90
30 CM 148747 1 10,70
35 CM 148748 1 13,00
40 CM 148749 1 16,00
45 CM 148750 1 19,00
50 CM 148751 1 21,50

VIDE MARMITE
Manche 22.5 cm – Long. totale 42.5 cm – INOX

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
2L - Ø20 159508 1 62,30

PELLE A OMELETTE
2 faces-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L25 CM 147118 1 28,30
L45 CM 147174 1 59,60

SPATULE DROITE
Manche ABS

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L34 CM - LAME 20,5 CM 139514 1 6,70
L39 CM - LAME 26 CM 139515 1 7,30
L43,5 CM - LAME 30 CM 139516 1 7,70

SPATULE TRIANGLE
Manche ABS-L 25cm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PELLE 8 CM 141078 1 5,60
PELLE 10 CM 141079 1 5,90

PELLE A HAMBURGER
Manche ABS-L 29 cm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PELLE 7 X 16 CM 139511 1 7,70

SPATULE COUDEE
Manche ABS-Pelle inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PLEINE-L38 CM 139512 1 9,10
PERFORÉE-L 38 CM 139513 1 9,20

FOURCHETTE CHEF
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
FORGE-L 17 CM 145030 1 36,60
ECO-L 18 CM 145052 1 8,20

PELLE AJOUREE
Manche ABS

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
17 X 8 CM 145112 1 11,20

SEAU GRADUE
Avec base-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø31 X H28,5 CM-12 L 141178 1 139,50
Ø32,5 X H32,5 CM-15 L 141179 1 152,40
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SPATULE SOUPLE AJOUREE 
Procédé Stop Glisse -Spatule en polyamide 
et fibre de verre-Résistante aux hautes 
températures 230°
Lavable en machine et stérilisable

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L28 CM-BLEU 201449 1 8,20

SPATULE HAUTE 
TEMPERATURE
Procédé Stop Glisse  - Bleu - Silicone - 
Résistante à 260°C  	

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DEMI-MARYSE L25CM 204303 1 5,90
MARYSE L25CM 200898 1 6,90
MARYSE L35CM 197691 1 10,90
MARYSE L40CM 200899 1 12,10

SPATULE MARYSE
Résistante à 110°C-Silicone

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L25 CM 119756 1 4,10
L35 CM 119757 1 7,90
L40 CM 119758 1 10,00

SPATULE 
COMPOSITE
Avec cran d’appui anti-glisse 
pour la main-Résistant à 250°C-Composite

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L25 CM 147096 1 3,10
L30 CM 147097 1 3,90
L35 CM 147098 1 5,40
L40 CM 147099 1 6,60
L50 CM 147100 1 9,90

PASSOIRE A CERCLE
2 POIGNEES
Inox 18/10

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø28 X H15 CM 194335 1 40,50
Ø32 X H17 CM 140820 1 45,30
Ø36 X H21.5 CM 140821 1 54,80
Ø40 X H25 CM 140822 1 65,00
Ø45 X H19,5 CM 140823 1 164,00

STOP GLISSE
Une gamme d’instruments de cuisine, de service et de 
collectivité pratiques et robustes-Sa particularité est son 
manche muni d’une encoche-Il maintient l’outil accroché sur 
le bord 

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PELLE PLATE-L25 CM 173909 1 14,60
PELLE À GRILLE-L25 CM 173910 1 14,60
PELLE LARGE 15X8-L28 CM 173913 1 20,20
PELLE SOUPLE AJOURÉE-L28 CM 173908 1 13,20
PELLE À POISSON 21X9-L33 CM 176991 1 34,10
CUILLÈRE PLEINE LONGUE-L32,5 CM 173911 1 17,20
FOURCHETTE DROITE-L21 CM 187096 1 22,40
CUILLÈRE AJOURÉE LONGUE-L32 CM 173912 1 18,40
PRESSEE DE POMME DE TERRE-L25,5 CM 183670 1 18,60

PASSOIRE A QUEUE
Inox 18/10

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø23,5 X H11CM 140892 1 76,20
Ø27 X H12CM 140893 1 87,10

NOUVEAU 2026
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PASSOIRE STOP GLISSE
Procédé Stop Glisse : maintien de la passoire 
au bord du plat. Manche ergonomique en 
polypropyléne, surmoulé - Maillage fin et serré 
pour un filtrage encore plus précis

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø14 CM 187099 1 14,50
Ø20 CM 183640 1 18,50
Ø25 CM 193805 1 24,70

PASSE BOUILLON
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø15 CM 140911 1 12,80
Ø20 CM 140913 1 22,40

CHINOIS ET SUPPORT
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
A TROUS-Ø18 CM 139498 1 18,70
A TROUS-Ø22 CM 139499 1 22,50
A TROUS-Ø24 CM 140787 1 24,00
A TOILE-Ø20 CM 139507 1 30,60
A TOILE-Ø24 CM 139508 1 38,90
SUPPORT Ø18 X H28 CM 148105 1 9,60

POT MESUREUR
Inox ou polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
INOX GRADUÉ-1 L 141180 1 21,40
POLYPRO. GRADUÉ-1 L 139533 1 8,50
POLYPRO. GRADUÉ -2 L 139534 1 14,30

MOULIN A LEGUMES
Inox-Livré avec 3 grilles : 1,5-2,5 et 4 mm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø31 CM 149059 1 133,30

BERCEUSE A PIZZA
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
LAME DE 35CM 200894 1 14,50

BOITE A EPICES
Inox-Avec couvercle

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
4 CPTS-14,7 X 30,5 X 9,3 CM 148501 1 22,90
5 CPTS-14,7 X 38 X 9,3 CM 148502 1 34,30
6 CPTS-14,7 X 45,8 X 9,3 CM 148503 1 34,30

BASE MAILLEE 
POUR PIZZA

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø30,5 CM 142303 1 7,80
Ø35,5 CM 142304 1 9,70
Ø40 CM 142305 1 12,50

PELLE A PIZZA
Inox-Longueur du manche 100 cm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
RONDE-Ø31 CM 148865 1 49,70
CARRÉE-30 X 30 CM 148864 1 44,70
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MACHINE À PÂTES 
MANUELLE
Largeur de pâtes 150mm - Épaisseur réglable 
7 crans (0,2mm à 2mm) - Laminoir manuel 7 
épaisseurs et 2 accessoires
Machines à pâtes avec laminoir (lasagnes) 
+ accessoire double pour spaghettis et 
tagliatelles + manivelle et serre-joint + recette 
et notice à l’intérieur

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
34,5 X 29 X H23CM 150890 1 37,20

OUVRE-BOITES INOX
Manuel-Socle serre joint-Ouvre toutes les boites cylindriques et 
rectangulaires-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
SERRE JOINT 149010 1 469,70
KIT DE RECHANGE 147602 1 51,60

OUVRE-BOITES INOX + TETE COMPOSITE
Manuel-Socle serre joint-Ouvre toutes les boites cylindriques et 
rectangulaires-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
SERRE JOINT 147437 1 207,30
KIT DE RECHANGE 148937 1 51,60

OUVRE-BOITES
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PALM 12,5 X 7,7 X 6,5 CM 148356 1 24,30
TITAN-9 X 6 X 8,5 CM 148331 1 39,00
ECO-10 X 2 X 2,5 CM 148355 1 1,70

OUVERTURE NETTE 
SANS ARÊTE 
TRANCHANTE POUR 
UNE SÉCURITÉ 
MAXIMUM

OUVRE-BOITES DE SECURITE
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
SERRE JOINT 187003 1 630,10

OUVRE-BOITES
MANUEL

DE SECURITÉ

• SANS EFFORT

• OUVRE LES BOÎTES DE
 CONSERVE EN TOUTE SÉCURITÉ :
 BORDS NETS ET NON COUPANTS

• AUCUNE LIMAILLE

• L’APPAREIL N’EST JAMAIS EN
CONTACT AVEC L’INTÉRIEUR DE
LA BOÎTE

• HYGIÈNE, SÉCURITÉ
ET ROBUSTESSE

• SYSTÈME BREVETÉ
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PRÉPARATION CUISINE

PINCES A DRESSER
Pinces inox fines permettant de 
dresser et de décorer avec précision

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DROITE-L30CM 154818 1 9,50
DÉCALÉE-L20CM 168633 1 8,20
DÉCALÉE-L14CM 201419 1 7,50

PINCE A DRESSER CLASS
L’intégration de coussinets sur chaque tige de la pince 
à dresser permet d’accroître le confort de l’utilisateur : 
améliorer le confort des doigts - Eviter un contact froid 
du métal

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DROITE-16 CM 187102 1 6,80
DROITE-22 CM 187103 1 10,20
DROITE-30 CM 190450 1 12,80
COUDEE-16 CM 187100 1 6,80
COUDEE-22 CM 187101 1 10,20

PLATEAU ET BAC JAPONAIS
Inox 18/8
Les plateaux et les bacs Japonais permettent l’enrobage des aliments 
afin d’avoir un dressage final de précision. Ils permettent aussi 
l’égouttage de produits d’exception. Focus pour les plateaux : beaucoup 
plus rigides que les versions classiques 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLATEAU A DRESSER JAPONAIS 
AVEC GRILLE 25,6 X 17,6 194020 1 27,20

PLATEAU A DRESSER JAPONAIS 
AVEC GRILLE 21,5 X 15,1 194021 1 23,30

BAC JAPONAIS PM 13,7 X 10,6 X H6 194025 1 17,00
GRILLE POUR BAC JAPONAIS PM 194026 1 6,30
COUVERCLE POUR BAC 
JAPONAIS  PM 194027 1 9,90

BOITE JAPONAISE
Inox 18/8
Les boites Japonaises permettent la conservation sans altérer le goût 
ni l’odeur des produits prestigieux tels que la truffe, les champignons, le 
safran, charcurterie d’exception… 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE JAPONAISE AVEC 8 BACS 43,2 X 14,8 X H6,3 194028 1 166,30
BOITE JAPONAISE AVEC 6 BACS  32,8 X 14,8 X H6,3 194029 1 126,80
BOITE JAPONAISE AVEC 5 BACS  22,4 X 14,9 X H6,3 194030 1 163,10
BOITE JAPONAISE AVEC 4 BACS  28,1 X 11,8 X H6,3 194031 1 102,90



L a  c uis ine  la  pr ép ar a t ion

230 Salle . Cuisine . Usage unique . Textile Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

PRÉPARATION PÂTISSERIE

MOULE A MANQUÉ
Antiadhérent

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
A/A-Ø24 X 5 CM 141256 1 12,50
A/A-Ø28 X 5 CM 141258 1 14,70
A/A-Ø32 X 5,5 CM 141259 1 19,30

TARTELETTE BORD 
CANNELÉ
Bordé-Embouti-Revêtement antiadhérent 
garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø10/8,5 X H1,8 CM 173921 12 2,70

MOULE A MANQUÉ 
DEMONTABLE
Bordé-Embouti-Revêtement antiadhérent 
garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
A/A-Ø28 X 7 CM 173915 1 16,20

TOURTIERE CANNELEE OBSIDIAN FOND MOBILE
La gamme antiadhérent OBSIDIAN Gobel est en acier revêtu de très haute 
qualité, dont l’épaisseur d’acier est augmentée de 20% par rapport aux plaques 
d’acier antiadhérent classiques (soit 0,6 mm) pour encore plus de robustesse
Ce nouvel antiadhérent bicouche renforcé en céramique, supporte davantage le 
sucre et la confiture et favorise la caramélisation de vos préparations - Simple 
d’utilisation et fonctionnelle, elle supporte une température maximale de 250°C

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
MOBILE A/A-Ø28 X 2,8CM 194300 1 22,40

MOULE A MANQUÉ CARRÉ
Bordé sur fil-Fond fixe-Revêtement anti- 
adhérent garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
22 X 22 X 5 CM 173956 3 21,00
24 X 24 X 5 CM 173957 3 22,30

SAVARIN
Bordé-Embouti-Revêtement antiadhérent 
garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø22 X H4,5 CM 173953 3 14,40
Ø24 X H5 CM 173954 3 16,30

TOURTIERE CANNELÉE 
FOND FIXE OU MOBILE
Anti adhérent

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
FIXE A/A-Ø24 X 2,5 CM 141277 1 8,50
FIXE A/A-Ø28 X 2,5 CM 141279 1 10,50
FIXE A/A-Ø32 X 2,5 CM 141281 1 12,60
MOBILE A/A-Ø24 X 2,5 CM 141284 1 13,30
MOBILE A/A-Ø28 X 2,5 CM 141286 1 17,20
MOBILE A/A-Ø32 X 2,5 CM 141288 1 21,10

MOULE A CAKE
Embouti-Antiadhérent

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
A/A-26 X 9.5 X H7.5 CM 141247 1 15,00
A/A-28 X 10 X H7.5 CM 141248 1 15,50

EXISTE EN PERFORÉ
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FINANCIER
Revêtement en acier antiadhésif 
L34,2 X 26,1 X H2CM

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 8 -  5,5 X 10 X H1,2CM 203424 1 13,40

MADELEINES
Bordé-Embouti-Revêtement antiadhérent 
garanti sans PFOA-Bi couche

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 12-39,5 X 20 X H1,7 CM 173918 3 15,30
PAR 20-39,5 X 12,5 X H1,3 CM 173917 3 12,20

PLAQUE 6 MADELEINES XXL
Taille de l’empreinte : 10,6 x 6,6 cm - La plaque 
supporte une température maximale de 250°C.

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
FER BLANC-39,6 X 22,7 194034 3 10,80
ANTI ADHERENT-39,6 X 22,7 197828 3 17,00

CANNELÉ
En aluminium antiadhérent-Belle 
caramélisation extérieure et intérieur moelleux

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø5,5 X H5 CM 173922 6 5,10

CERCLE A MOUSSE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø18 X H4,5 CM 141558 1 7,50
Ø20 X H4,5 CM 141559 1 7,60
Ø22 X H4,5 CM 141560 1 7,90
Ø24 X H4,5 CM 141561 1 8,40
Ø26 X H4,5 CM 141562 1 8,90
Ø28 X H4,5 CM 141563 1 9,50

FLAN RECTANGULAIRE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BORDS ROULES-35 X 11 X 2 CM 164457 1 24,00
BORDS ROULES-55 X 11 X 2 CM 173923 1 24,20

CERCLES A TARTE
2 bords roulés-Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø18 X H2 CM 130233 1 3,70
Ø20 X H2 CM 130234 1 4,00
Ø22 X H2 CM 130235 1 4,20
Ø24 X H2 CM 130236 1 4,50
Ø26 X H2 CM 130237 1 4,80
Ø28 X H2 CM 130238 1 5,10
Ø30 X H2 CM 130239 1 5,80
Ø32 X H2 CM 130240 1 6,10

DECOUPOIRS
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 9 UNIS-POLYGLASS 141606 1 38,60
BOITE DE 9 CANNELÉS-
POLYGLASS 141607 1 38,60

BOITE DE 8 CANNELÉS-INOX 120156 1 35,80
BOITE DE 8 UNIS-INOX 120157 1 27,20

NONETTES
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
OBLONG-11 X 4X H3CM 173926 6 4,50

NOUVEAU 2026
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PLAQUE DE CUISSON
Bords pincés-Idéal pour la pâtisserie

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
ACIER-GN 1/1 114579 1 21,20
A/A-GN 1/1 114580 1 38,40
INOX-GN 1/1 129025 1 29,00
ALU PERFOREE-GN 1/1 177094 1 21,60

GRILLE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
20 FILS Ø2MM-GN1/1 110603 1 7,80
12 FILS-RENFORCÉE Ø4MM-GN1/1 110604 1 13,10
20 FILS-RENFORCÉE Ø3MM-GN2/1 110605 1 16,90
29 FILS Ø2MM-60X40CM 110607 1 11,80

BOMBE PAN OIL
Agent fluide de démoulage et d’enrobage 
alimentaire-D’origine végétale-SANS SOJA

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
600 ML 175138 1 8,80

FINANCIER
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-16 MOULES-4,9X2,6XH1,1 CM 178361 1 17,00

MINI MUFFIN
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-15 MOULES-Ø4,5XH3 CM 178367 1 17,00

MADELEINE
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-15 MOULES-4,4X3,4XH1 CM 178365 1 17,00GN1/3-9 MOULES-6,8X3,8XH0,8 CM 178370 1

1/2 SPHERE
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-15 MOULES-Ø4,3XH2 CM 178358 1 17,00GN1/3-6 MOULES-Ø7XH3,5 CM 178359 1

PYRAMIDE
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-24 MOULES-3,5X3,5XH2 CM 178372 1 17,00GN1/3-6 MOULES-7X7XH4 CM 178373 1

TARTELETTES
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/3-15 MOULES-Ø4,5XH1 CM 178374 1 17,00GN1/3-15 MOULES-Ø5XH1,5 CM 178375 1

Utilisation
• Résistance de
- 50°C et + 250°C pour une 
utilisation du congélateur au
four de cuisson.

• Matière anti-adhésive 
et souple pour faciliter le 
démoulage.

Solidité
• Excellente résistance aux 
cycles de lavage à 90°C et aux
détergents industriels.

Pratique
• Trous de suspension pour le 
lavage en machine, le séchage 
et le stockage.

• Longueur x largeur de la 
plaque : 30 x 17,5 cm (GN 1/3)

GASTROFLEX
Moule souple en silicone alimentaire
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TAPIS DE CUISSON
Silicone - Température maxi 250°C

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
40 X 30 129078 1 11,20
51,5 X 31 129079 1 16,50

ENTONNOIR
Polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø12 CM-H12 CM 147134 1 2,60
Ø14 CM-H14 CM 159745 1 3,20
Ø16 CM-H16 CM 147135 1 3,70
Ø20 CM-H21 CM 159746 1 4,50

ENTONNOIR A FILTRE
Avec filtre mobile

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø12 CM 148265 1 7,60

ENTONNOIR A PISTON
Livré avec support Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
AVEC SUPPORT-1,3 L 148244 1 99,50

ENTONNOIR A PISTON KWIK MAX
Livré avec support et de 2 buses Ø5 et 10mm
3 débits possibles Ø15-10 et 5mm 	
Tout inox : supporte les préparations très chaudes	

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 3,3 L - Ø20 X H38CM 194302 1 175,80

LE TUBE
Pour garnir et décorer - Travail rapide et préçis
Equipé d’une molette pour régler la pression pour doser la 
quantité à verser (de 1 à 5cl) 
Livré avec 2 douilles U8 (Ø11mm) et D8 (Ø11mm-8 dents)

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PISTON À PRESSION 75CL 201454 1 67,50
RECHARGE-LIVRÉ AVEC 2 
COUVERCLES HERMETIQUES 201455 1 13,20

CORNE A RAMASSER
Polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
20 X 15 CM 141782 1 4,10
14,7 X 10 CM 141781 1 1,80

COUPE PATE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
DROIT-15 CM 148254 1 6,10
ARRONDI-12,4 CM 148260 1 6,90

PINCE A PATE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 149025 1 3,60
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PINCEAU PLAT MANCHE 
BOIS
DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
TIRURE 50 MM-L30 MM 148800 1 2,30
TIRURE 50 MM-L40 MM 148802 1 3,00

PINCEAU PATISSIER 
MANCHE COMPOSITE
Soies naturelles - sans traitement chimique

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PLAT-TIRURE 60 MM-L30 MM 126592 1 6,10
PLAT-TIRURE 60 MM-L40 MM 126594 1 7,10
ROND-TIRURE Ø15 MM-L60 MM 127213 1 12,20

ROULEAU EXTENSIBLE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
7 ROULETTES 148234     1 37,80

ROULEAU A PATISSERIE
Polyéthylène ou hêtre

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
POLYETH-Ø5 X L50 CM 148872 1 33,50
HÊTRE-Ø5 X L50 CM 148871 1 13,60

ROULEAU PIQUE PATE
Plastique

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L110 MM 141799 1 13,40

BROSSE HOLLANDAISE
Soies naturelles - Manche Bois

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L32 CM 127297 1 16,90

PELLE A INGREDIENTS
Polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
L187 MM-0,125 L 127238 1 3,30
L250 MM-0,25 L 127239 1 5,60
L310 MM-0,50 L 127240 1 8,70
L350 MM-0,85 L 127241 1 10,70
L400 MM-1,50 L 127242 1 19,30

TAMIS INOX MAILLE N°25
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø30 CM 140976 1 50,70
Ø35 CM 140978 1 74,00

PINCEAU SILICONE 
Procédé Stop Glisse
Bleu - Résistante à 260°C   

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PINCEAU-L22 CM 197692 1 6,90

BASSINE PATISSIERE
Inox-Fond Plat

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø16 X H5,56 CM-0,65L 141000 1 8,00
Ø20 X H7,5 CM-1,3L 141001 1 10,00
Ø24 X H8,5 CM-2,1L 141002 1 13,80
Ø28 X H11 CM-3,7L 141003 1 20,00
Ø32 X H12,5CL-6L 141004 1 23,30
Ø36 X H14,5-11,4L 131357 1 43,30
Ø40 X H17-15,7L 131358 1 55,10

BASSINE DEMI-RONDE
PIED ELASTOMERE
Bords ouverts demi-ronds - Facile à nettoyer-
Inox. Support anti-glisse pour bassines demi-
rondes de Ø200 à 400 mm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
Ø20 X H10 CM-2 L 131360 1 15,90
Ø25 X H12 CM-3,7 L 131361 1 24,40
Ø30 X H15 CM-7,2 L 131362 1 40,80
Ø35 X H17 CM-10,5 L 131363 1 44,50
Ø40 X H20 CM-15,6 L 131364 1 61,70
PIED ELASTOMERE Ø18 CM 131359 1 14,50



235Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

L a  c uis ine  la  pr ép ar a t ion
PRÉPARATION PÂTISSERIE

DOUILLES INOX
6 douilles assorties + une poche coutil de 300 
mm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 6 173931 1 25,60

DOUILLES TRITAN
Dim (n°) : PF 10 - PF 14 - NID - Bûches 8 dents - 
Saint-Honoré-Feuille n°2	

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 6  197830 1 18,00

DOUILLES INOX
12 douilles assorties	

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 12 200893 1 28,30

POCHES «COMFORT»
Epaisseur 75 microns-Intérieur lisse-3 
couches très robustes-Poches stériles

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100-590 X 280 MM 128097 1 31,00

POCHES JETABLES
Epaisseur 70 microns - Transparentes-
Polyéthylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100-510 X 300 MM 126605 1 22,80

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
3 PINCES 128239 1 7,00

CLIP BAG
Pince pour fermer hermétiquement des 
sachets ou poches patissières
Polypropylène-3 coloris assortis

NOUVEAU 2026

LAMINOIR A PÂTES
Laminage tout inox manuel, multi pâtes, surface de laminage de 34 cm, dans les deux sens,  
molette sécurisée avec 20 épaisseurs réglables de 0,3 à 15 mm. Passage au lave professionnel. 

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
52,1 X 14,5 X H13 204519 1 332,50
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SAUPOUDREUSE
Inox-Ø7 X H9,5 cm

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
TOILE 148235 1 12,70
A TROUS 2 MM 148237 1 11,80

PORTIONNEUR A GLACE - 
EUTECTIQUE
En fonte d’aluminium - Le terme «eutectique» 
signifie que le manche est rempli d’un mélange 
eau-glycérol qui ne gèle pas  et qui accélère la 
transmission de la chaleur à toute la cuillère, 
permettant de former des boules plus facilement.

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
PORTIONNEUR Ø4 X L18 126798 1 10,00

PORTIONNEUR A GLACE
A PINCE
Inox

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
24 PORTIONS-Ø 51 MM 126777 1 49,70

SIPHON - CARTOUCHE
Siphon : Pour préparation froides ou chaudes (jusqu’ à 70°c au bain marie) 
Pression max 25 bar - Sécurité conforme à la norme Française NF D21-901 
1 Cartouche  = 8g de N 2 O

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
SIPHON 50 CL 197833 1 97,00
SIPHON 100 CL 197834 1 113,60
BOITE DE 10 CARTOUCHES 148364 1 6,50
BOITE DE 50 CARTOUCHES 148362 1 29,10

CHALUMEAU GAZ
Pour la caramélisation de la surface des 
entremets, des crèmes brûlées, le collage 
des pièces en sucre, le brûlage des volailles-
Cartouches conformes à réglementation 
européenne

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
24,5 X 11 X 17 160815     1 38,50
CARTOUCHE 
SECURISÉE-360 ML 126821                   1 3,90

BOUTEILLE FIFO
En PE souple. Simplifie l’assaisonnement des 
plats. Pratique et hygiénique, permet d’utiliser 
tout le contenu de la bouteille sans pertes

ARTICLE DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
0,59 L DIAM 7 X H 21 168440 1 4,70
0,75 L DIAM 76 X H 21 175056 1 5,00
0,95 L DIAM 87 X H 21 175057 1 5,80

FLACON VERSEUR
Polypropylène

DIMENSION RÉF. U.V. PRIX HT
24 CL-ROUGE 139535 1 1,20
36 CL-ROUGE 139536 1 1,50
72 CL-ROUGE 142074 1 2,10
24 CL-JAUNE 139537 1 1,20
36 CL-JAUNE 139538 1 1,50
72 CL-JAUNE 142075 1 2,10
24 CL-TRANSPARENT 139539 1 1,20
36 CL-TRANSPARENT 139540 1 1,50
72 CL-TRANSPARENT 142076 1 2,10
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les contenants gastronormes
page 238  |  BACS GN INOX 18/10 
page 239  |  BACS GN COPOLYESTER
page 240  |  BACS GN POLYPROPYLENE
page 240  |  BACS GN MELAMINE
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BACS GN INOX 18/10

GN 2/1
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139496 1 53,30
BAC INOX H10 139497 1 65,90

GN 1/1
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H5,5 139432 1 24,30
BAC INOX H6,5 139433 1 25,30
BAC INOX H10 139435 1 33,40
BAC INOX H15 139438 1 43,80
BAC INOX H20 139441 1 52,90

GN 1/2
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139446 1 17,90
BAC INOX H10 139447 1 23,30
BAC INOX H15 139449 1 28,70
BAC INOX H20 139451 1 38,30

GN 1/3
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139461 1 14,60
BAC INOX H10 139462 1 19,00
BAC INOX H15 139464 1 28,90
BAC INOX H20 139466 1 33,40

GN 1/4
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139903 1 13,00
BAC INOX H10 139907 1 16,40
BAC INOX H15 139917 1 23,30
BAC INOX H20 139921 1 31,20

GN 1/6
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 140023 1 12,70
BAC INOX H10 140026 1 15,20
BAC INOX H15 139469 1 23,00
BAC INOX H20 140031 1 28,30

GN 1/9
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 140078 1 9,20
BAC INOX H10 140082 1 13,70

GN 2/1 PERFORE
H 65 CM : Fond perforé
H 100 CM : Fond et parois perforés-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 140268 1 74,20
BAC INOX H10 140271 1 91,80

GN 1/1 PERFORE
H 55 et 65 CM : Fond perforé
H 100, 150 et 200 CM : Fond et parois perforés-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H5,5 139614 1 39,00
BAC INOX H6,5 139434 1 42,80
BAC INOX H10 139436 1 55,10
BAC INOX H15 139439 1 83,50
BAC INOX H20 139442 1 96,10

GN 1/2 PERFORE
H 65 CM : Fond perforé
H 100, 150 et 200 CM : Fond et parois perforés-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC INOX H6,5 139745 1 31,60
BAC INOX H10 139754 1 38,90
BAC INOX H15 139759 1 52,50
BAC INOX H20 139763 1 75,10

COUVERCLE AVEC POIGNEE
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 INOX 139430 1 19,10
GN 1/2 INOX 139444 1 12,20
GN 1/3 INOX 139459 1 10,30
GN 1/4 INOX 139886 1 8,90
GN 1/6 INOX 139468 1 8,00
GN 1/9 INOX 140075 1 6,80

COUVERCLE ETANCHE AVEC POIGNEE
Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 INOX 139603 1 78,00
GN 1/2 INOX 139724 1 57,60
GN 1/3 INOX 139825 1 47,70
GN 1/4 INOX 139890 1 42,60
GN 1/6 INOX 140020 1 42,60

BARRETTES DE COMPOSITION
Pour réaliser toute composition avec les bacs gastro-Inox 18/10

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-GN 1/1 L53 139628 1 8,50
INOX-GN 1/2 L32,5 139768 1 6,20

PINCE
Déblocage pour les bacs GN empilés

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PINCE 16,3 197866 1 63,90

EASY OPEN - COUVERCLE ETANCHE 
Joint en silicone pour fermeture hermétique
Poignée pour une ouverture facile

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN1/1 - INOX 197708 1 83,00
GN1/2 - INOX 197709 1 62,60
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GN 2/1
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H20 149138 1 116,00

GN 1/1
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113198 1 18,60
BAC COPOLYESTER H10 113207 1 23,40
BAC COPOLYESTER H15 113209 1 28,60
BAC COPOLYESTER H20 113210 1 36,60

GN 1/2
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113213 1 10,90
BAC COPOLYESTER H10 113215 1 13,80
BAC COPOLYESTER H15 113216 1 17,60
BAC COPOLYESTER H20 113217 1 21,30

GN 1/3
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113220 1 8,40
BAC COPOLYESTER H10 113221 1 10,40
BAC COPOLYESTER H15 113223 1 12,90
BAC COPOLYESTER H20 113224 1 16,70

GN 1/4
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113227 1 7,70
BAC COPOLYESTER H10 113228 1 8,20
BAC COPOLYESTER H15 113231 1 11,00

GN 1/6
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113239 1 4,70
BAC COPOLYESTER H10 113240 1 5,90
BAC COPOLYESTER H15 113241 1 7,50GN 1/9

Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC COPOLYESTER H6,5 113247 1 6,00
BAC COPOLYESTER H10 113248 1 6,60

COUVERCLE
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 2/1 COPOLYESTER 149139 1 64,00
GN 1/1 COPOLYESTER 113191 1 17,90
GN 1/2 COPOLYESTER 113211 1 8,70
GN 1/3 COPOLYESTER 113218 1 6,40
GN 1/4 COPOLYESTER 113225 1 4,80
GN 1/6 COPOLYESTER 113237 1 3,80
GN 1/9 COPOLYESTER 113522 1 3,30

EGOUTTOIR
Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 COPOLYESTER 113192 1 14,80
GN 1/2 COPOLYESTER 113212 1 6,50
GN 1/3 COPOLYESTER 113219 1 5,70
GN 1/4 COPOLYESTER 113226 1 5,30
GN 1/6 COPOLYESTER 113238 1 2,30

BACS GN COPOLYESTER
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BACS GN POLYPROPYLENE

GN 1/1
Pour stocker des produits et ingrédients en vrac dans des unités 
réfrigérées-Idéal pour cuisson au micro-ondes (-40 à + 70 °C)
Polypropylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H10 139437 1 12,10
BAC POLYPROPYLENE H15 139440 1 15,40
BAC POLYPROPYLENE H20 139443 1 20,00

GN 1/2

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H10 139448 1 7,30
BAC POLYPROPYLENE H15 139450 1 9,30
BAC POLYPROPYLENE H20 139452 1 11,40

GN 1/3

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H10 139463 1 5,50
BAC POLYPROPYLENE H15 139465 1 7,20
BAC POLYPROPYLENE H20 139467 1 8,70

GN 1/4

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H6,5 139905 1 4,10
BAC POLYPROPYLENE H10 139915 1 4,20
BAC POLYPROPYLENE H15 139919 1 5,80

GN 1/6

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC POLYPROPYLENE H6,5 140025 1 2,70
BAC POLYPROPYLENE H10 140028 1 3,20
BAC POLYPROPYLENE H15 140030 1 4,10

COUVERCLE
Adaptable sur bacs Polypropylène et Copolyester

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/1 139431 1 8,80
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/2 139445 1 5,10
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/3 139460 1 3,80
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/4 139899 1 3,00
BLANC POLYPROPYLENE GN 1/6 140022 1 2,00

GN 1/1
Existe en Noir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC BLANC MÉLAMINÉ H2 140407 1 20,90
BAC BLANC MÉLAMINÉ H4 140409 1 29,70
BAC BLANC MÉLAMINÉ H6,5 140365 1 45,70

BAC DE STOCKAGE POLYPROPYLENE
Un seul couvercle adapté aux deux tailles de conteneurs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC 50CL 12,4 X 12,4 X H6,5 200904 6 3,30
BAC 100CL 12,4 X 12,4 X H11,9 200905 6 4,20
COUVERCLE POUR BAC 200906 6 2,10

GN 1/2
Existe en Noir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC BLANC MÉLAMINÉ H2 140395 1 11,20
BAC BLANC MÉLAMINÉ H4 140397 1 20,40
BAC BLANC MÉLAMINÉ H6,5 140366 1 24,00
BAC BLANC MÉLAMINÉ H10 140438 1 30,50

GN 2/4
Existe en Noir

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC BLANC MÉLAMINÉ H2 140442 1 22,40
BAC BLANC MÉLAMINÉ H6,5 140405 1 27,30

BACS GN MELAMINE BAC POLYPROPYLENE

REMPLACE LES 

CONTENANTS À 

USAGE UNIQUE
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BALANCES

BALANCE A COLONNE
Structure inférieure époxy-Plateau recouvrant inox - Indicateur ABS IP56
Alimentation secteur et batterie rechargeable - Affichage LCD rétro-éclairé 
de 25mm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
60/150KG - 10/20G 198279 1 409,00
30/60KG - 5/10G 198280 1 369,00

CONTENEUR
Conteneur rond HACCP. Certifié contact alimentaire. Grande résistance.Socle : excellente 
stabilité et très grande maniabilité grâce aux 5 roues directrices montées sur le roulement à 
billes.
Résistance à la charge sur sol lisse de 120kg.
Compatible avec tous les fûts (de 30L à 100L) et conteneurs ronds (50L et 75L)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ROND-75,7 L-BLANC Ø54 X H48,5 146261 1 51,80
COUVERCLE-BLANC 146258 1 21,90
SOCLE 5 ROUES DIRECTRICES Ø47 X H13 146266 1 74,90
TIMON POUR SOCLE 4, 5 ET 6 ROUES H92,5 156576 1 100,70

BAC A INGREDIENTS MOBILE
En PEHD-Garantit une hygiène parfaite - Emboitables  sans couvercle et empilables avec 
couvercle-Compatible avec socles rouleurs (sauf Bac 80L sur roues)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
80 L-A/C SUR ROUES 66,8 X 40,8 X 62,5 191199 1 122,10
40 L-SANS COUVERCLE 58,3 X 40,3 X 44,2 176517 1 30,80
COUVERCLE TRANSPARENT 69 X 40 X 2 186975 1 16,50
COUVERCLE BLANC 69 X 40 X 2 186851 1 16,50
COUVERCLE ROUGE 69 X 40 X 2 186974 1 16,50

BAC À INGRÉDIENTS 30L
Bac à ingrédients en polypropylène, empilable avec couvercle et emboîtable sans couvercle.
4 roues peuvent être ajoutées au bac pour faciliter les déplacements (en option)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
30L-AVEC COUVERCLE 56.5 X 31.5 X H32 197737 1 79,50
JEUX DE 4 ROULETTES 176821 1 33,70

BALANCE ELECTRONIQUE
Pieds réglables-Fonctionne à piles-Inox

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
5 KG / 0,5 G - ADAPTATEUR NON FOURNI 147421 1 116,90
10 KG  /1 G - ADAPTATEUR NON FOURNI 147422 1 116,90
ADAPTATEUR POUR REF 147421 ET 147422 147593 1 11,00
12 KG  /1 G - ADAPTATEUR NON FOURNI 148215                   1 195,60
30 KG  /2 G - ADAPTATEUR NON FOURNI 148216    1 195,60
ADAPTATEUR POUR REF 148215 ET 148216 185519 1 11,50
IP 67 – 5KG/0.5G + ADAPTATEUR FOURNI 184649 1 197,60
IP 67 – 10KG/1G + ADAPTATEUR FOURNI 184651 1 197,60

étanche
IP67

BACS ET CONTENANTS
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BACS ET CONTENANTS

BAC GERBABLE
Pour contact alimentaire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
15 L-BLANC 40 X 30 X H21,5 119677 1 15,60
25 L-BLANC 60 X 40 X H16,5 119687 1 23,90
35 L-BLANC 60 X 40 X H21,5 119697 1 26,30
55 L-BLANC 60 X 40 X H32 119707 1 34,00
COUVERCLE-BLANC POUR BAC 40 X 30 119660 1 7,10
COUVERCLE-BLANC POUR BAC 60 X 40 119754 1 15,40

BAC A VAISSELLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC PLEIN 29L-BLEU 40 X 30 X H32 119753 1 24,90
COUVERCLE-BLEU CIEL 40 X 30   119991 1 7,50
BAC PLEIN 30L-GRIS-
COUVERCLE SOLIDAIRE-GILAC 40 X 30 X H33 194078 1 58,20

SOCLE ROULEUR
Charge maximum 250kg-Compatible avec tous les bacs et caisses 60 
x 40 et 40 x 30 cm Gilac - Roues de 100 mm de diamètre en PP.Base 
injectée en ABS avec structure alvéolée garantissant une solidité et une 
longévité sans égale. Autres coloris : nous consulter

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 ROUES - AXE ACIER-GRIS 61,3 X 41,4 X 13,5 164358 1 58,50
4 ROUES -CHAPE ACIER-NOIR 61,3 X 41,4 X 17,2 113792 1 64,60
TIMON POUR SOCLE ROULEUR H92,5 156576 1 100,70

MANNE A PAIN
Manne à pain emboîtable à vide. Permet de conserver la 
qualité et la fraîcheur des produits par son ajourage - 150 L : capacité 
55/60 baguettes de 250 grs ou 40/45 pains de 400 grs-Compatible avec 
les socles 4 et 6 roues GILAC			
.
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
150L 66.5 X 46 X H71,5 119990 1 116,00

BAC GERBABLE COULEUR
AVEC COUVERCLE
Bac plastique alimentaire HACCP 
Couleurs disponibles : Rouge, Bleu, Vert, Blanc, Jaune

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
12L-ROUGE 40 X 30 X H18 119662 1 29,20
12L-BLEU 40 X 30 X H18 119663 1 29,20
25L-ROUGE 60 X 40 X H19 119682 1 55,20
25L-BLEU 60 X 40 X H19 119683 1 55,20
35L-ROUGE 60 X 40 X H23 119692 1 56,60
35L-BLEU 60 X 40 X H23 119693 1 56,60
55L-ROUGE 60 X 40 X H33 119702 1 70,70
55L-BLEU 60 X 40 X H33 119703 1 70,70
GRILLE-POUR BAC 60X40 51,5 X 32 X H1,7 194069 1 6,20

CAISSES AJOUREES GERBABLES 
EMBOITABLES
Gerbables et emboitables-Apte au contact alimentaire - Couleurs 
disponibles : Rouge, Bleu, Vert, Blanc, Jaune-Pehd

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
27 L-ROUGE 60,2 X 40,1 X H14,6 119741 1 24,30
27 L-BLEU 60,2 X 40,1 X H14,6 119742 1 24,30
37 L-ROUGE 60,2 X 40,1 X H19,7 119746 1 25,20
37 L-BLEU 60,2 X 40,1 X H19,7 119747 1 25,20
27 L-BICOLORE BLEU/VERT 60,2 X 40,1 X H15,3 182087 1 34,20

BAC GERBABLE AJOURE
Idéal pour le stockage des fruits et des légumes. Aération 
du contenu. Très résistant en utilisation intensive

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-15 L 60 X 40 XH9 119658 1 17,50
BLANC-25 L 60 X 40 X H13,5 119738 1 22,10
BLANC-40 L 60 X 40 X H20 119739 1 28,50
BLANC-60-L 60 X 40 X H30 119740 1 33,30
GRIS-25L 60 X 40 X H13,5 182084 1 22,10
GRIS-40 L 60 X 40 X H20 182085 1 28,50
GRIS-60L 60 X 40 X H30 182086 1 33,30
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BACS ET CONTENANTS

BAC A PATONS
Bac BLANC PEHD   . Autres couleurs, nous consulter

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
9L 40 X 30 X H10 186304 1 9,00
14L 60 X 40 X H7.6 119979 1 10,80
15 L 60 X 40 X H9 119649 1 11,00
GN1/1 53 X 32,5 X H9 191198 1 10,50
COUVERCLE 40 X 30 40 X 30 X 2 204592 1 8,00
COUVERCLE 60 X 40 60 X 40 X H2,5 119976 1 9,00
COUVERCLE GN1/1 53 X 32 X H2 197735 1 9,00

BAC DOUBLE-PAROI
Bac PEHD comprenant un canal d’évacuation fermée par 
un bouchon. Equipé de 2 roues fixes et 2 roues pivotantes avec freins 

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
310L 120 X 80 X H80,5 119645 1 935,20

BOITE A ŒUFS AVEC PLATEAU
Boite Hermetique - 30 oeufs par plateau 

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE POLYPROPYLENE 19L 35,5 X 32,5 X H20,5 201451 1 28,60
SET DE 4 PLATEAUX  
POLYPROPLENE  29 X 29 X H4 201453 1 10,90

BAQUET - SEAU 
Gamme alimentaire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAQUET 55L-BLANC Ø55 X H36 120078 1 39,00
BAQUET 30L-BLANC Ø40 X H30 120077 1 26,00
SEAU ANSE INOX 12L-BLANC Ø31 X H33 119775 1 20,30

PALETTE A PLOTS
Structure interne très résistante même en chambre de surgélation-
Evacuation des liquides optimale-Pehd

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 120 X 80 119643 1 49,80

PALETTE DE RETENTION
Polyéthylène haute densité, légère et polyvalente. 
Facile à nettoyer grâce à sa grille amovible clipsable , 100% recyclable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
70L 86 X 66 X H23 194081 1 213,80
150L 125 X 85 X H23 194082 1 326,30

BAC PLAT
Emboitable, peut être utilisé comme bac à ingrédients, bac de 
décongélation, grâce à la grille, bac de fermentation et de décantation 
et bac de préparation pour produits ruisselants. Autres coloris : nous 
consulter 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC PLAT 3L BLANC 34.7 X 23 X H7 119713 1 4,70
BAC PLAT 5L BLANC 43.7 X 28.5 X H7.5 119714 1 7,00
BAC PLAT 8L BLANC 48.5 X 33.5 X H7.5 119715 1 9,40
BAC PLAT 10L BLANC 53.5 X 38.5 X H8 119716 1 11,70
GRILLE-BLANC POUR BAC PLAT-3 L 119834 1 1,80
GRILLE-BLANC POUR BAC PLAT-5 L 119824 1 2,60
GRILLE-BLANC POUR BAC PLAT-8 L 119825 1 3,50
GRILLE-BLANC POUR BAC PLAT-10 L 119826 1 4,90
COUVERCLE-BLANC POUR BAC PLAT-3 L 119646 1 4,70
COUVERCLE-BLANC POUR BAC PLAT-5 L 119647 1 5,30
COUVERCLE-BLANC POUR BAC PLAT-8 L 119648 1 6,10
COUVERCLE-BLANC POUR BAC PLAT-10 L 194063 1 7,20

CAILLEBOTIS
Autres coloris : nous consulter

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 50 X 50 X H2 119759 1 15,10

NOUVEAU 2026
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CHARIOTS ET ECHELLES

ECHELLE CAFETERIA
2 X 12 NIVEAUX-Espace entre niveaux = 125 mm-Inox-Réf 149221 pour 
plateaux longueur 40 à 48 cm-Réf 149220 pour plateaux longueur 32 à 
37 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DOS A DOS SANS PAROIS 62 X 79 X 179 149221 1 635,90
DOS A DOS AVEC PAROIS BEIGE 62 X 79 X 179 151954 1 1223,00
COTE A COTE SANS PAROIS 93 X 63 X 179 149220 1 866,00
COTE A COTE AVEC PAROIS BEIGE 93 X 63 X 179 173834 1 1479,00

HOUSSE DE PROTECTION
Jetable - Epaisseur 20 microns

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ROULEAU DE 300 POUR CHARIOT A ASSIETTES 113793 1 110,80
ROULEAU DE 200 POUR CHARIOT GN 1/1 113799 1 108,40
ROULEAU DE 200 POUR CHARIOT GN 2/1 113798 1 113,90

NOUVEAU 2026

CHARIOT A GLISSIERES
4 roues pivotantes, dont 2 à freins
Pare chocs annulaires-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 GLISSIERES GN 1/1 AVEC TABLETTE 65,5 X 45,5 X H90 151902 1 618,00
15 GLISSIERES GN1/1 - 60X40CM 52,5 X 70 X H171 204594 1 696,90
20 GLISSIERES GN 1/1 65,5 X 45,5 X H178,5 149108 1 392,90
20 GLISSIERES GN 2/1 77,5 X 66,0 X H178,5 149109 1 414,60
20 GLISSIERES 60 X 40 CM 70,5 X 54,0 X H178,5 132225 1 424,50

ECHELLE GASTRONORME 
CAMSHELVING
L’échelle est construite en matière composite - Garantie à vie contre la rouille et 
l’oxydation. Elle est livrée en kit complet avec les roues et les cadres inférieurs et 
supérieurs assemblés en usine.
Roues Ø12.7cm en caoutchouc thermoplastique non marquant

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ECHELLE GN1/1-9 NIVEAUX 73,03 X 43,8 X H101,6 197732 1 406,30
ECHELLE GN1/1-18 NIVEAUX 73,03 X 43,8 X H170,7 197733 1 540,50
HOUSSE VINYLE-ECHELLE HAUTE GN1/1 66,3 X 47,2 X H154,4 197734 1 134,50

CHARIOT STOCKAGE
Pour BACS GASTRONORME-Espace entre glissières 30 mm-Roues 
composite Ø 125 mm, dont 2 à frein-Tube carré 25 mm et fil tout inox-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GM-2 NIV GN 1/1 + 1 NIV GN 2/1 160 X 62 X H166 147102 1 2196,00
GM-4 NIV GN 1/1 160 X 62 X H166 147104 1 2635,30
PM-2 NIV GN 1/1 + 1 NIV GN 2/1 100 X 62 X H166 147103 1 1647,00
PM-4 NIV GN 1/1 100 X 62 X H166 147399 1 2035,70
HOUSSE LAVABLE GM 160 X 62 X H166 147397 1 336,70
HOUSSE LAVABLE PM 100 X 62 X H166 147398 1 263,30
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CHARIOTS ET ECHELLES

CHARIOT DE SERVICE 
POLYETHYLENE
Charge maximum 120 kg-Supports en aluminium

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
3 PLATEAUX 50 X 103 X H96 139429 1 231,70
BAC A COUVERTS 141224 1 32,80
BAC A DECHETS 141225 1 65,60

CHARIOT DE SERVICE INOX
Soudé-Charge maximum : 50 kg par niveau-4 roues pivotantes dont 2 
avec freins

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 PLATEAUX 80 X 53 CM 89 X 62 X H96 149110 1 298,40
3 PLATEAUX 80 X 53 CM 89 X 62 X H96 149111 1 346,90
2 PLATEAUX 100 X 60 CM 109,5 X 69,5 X H96 149256 1 444,90
3 PLATEAUX 100 X 60 CM 109,5 X 69,5 X H96 149257 1 555,60

CHARIOT CHAUFFANT A NIVEAU 
CONSTANT
120 assiettes diamètre 18 à 29 cm-Livré avec 2 couvercles-230V-
Chauffage statique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR 120 ASSIETTES 89,2 X 51,3 X H93 149114 1 1916,30

CHARIOT A ASSIETTES
Construction en polyéthylène - Homologué NSF - Capacité 
de charge jusqu’à 227 kg  - Quatre roulettes de 12,7 cm pivotantes avec 
frein, avec une bande de roulement de 3,2 cm en TPE  résistante et 
non marquante - Comprend une housse en vinyle avec une pochette 
d’identification de 7,6 x 12,7 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
5 COLONNES-GRIS - DE 22,9 À 30,5CM 68,6 X 68,6 X H80,7 194094 1 1430,60
8 COLONNES-GRIS-  DE 14,6 À 22,2CM 68,6 X 68,6 X H80,7 194100 1 1795,20

CHARIOT DISTRIBUTEUR A NIVEAU 
CONSTANT
Pour plateaux 46 x 36 cm ou GN 1/1 ou casiers à verres 50 x 50 cm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
POUR 140 PLATEAUX 149113 1 1156,80
POUR CASIERS A VERRES 149112 1 1156,80

CHARIOT DE TRANSPORT
Pour assiettes-Charge maximum : 200 kg-4 roues pivotantes dont 2 avec 
freins-Séparation anti chute-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
200 ASSIETTES 149106 1 499,20
400 ASSIETTES 149103 1 651,10
HOUSSE LAVABLE POUR CHARIOT 200 ASSIETTES 149232 1 96,00
HOUSSE LAVABLE POUR CHARIOT 400 ASSIETTES 149233 1 110,00
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CHARIOTS ET ECHELLES

CHARIOT TRANSPORT TRIPLE
Poignée 3 positions pour plus de maniabilité-Charge 
maximum : 180 kg-2 roues pivotantes et 2 roues fixes-
Pliable-Polyéthylène

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIR 82,6 X 52 146236 1 309,40

CHARIOT SOUS TABLE 
Structure duralinox-Clayette polymère amovible
Charge maximum 120 kg - Roulette freinée - Echelon antichute

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 NIVEAU 98 X 50,5 X H58 199637 1 377,70
1 NIVEAU 104 X 50,5 X H58 199638 1 384,80
1 NIVEAU 116 X 50,5 X H58 199639 1 393,80
1 NIVEAU 128 X 50,5 X H58 199640 1 403,50

CHARIOT SOUS TABLE AVEC BACS
DE RETENTION  
Structure duralinox-Clayette polymère amovible
Charge maximum 120 kg - Roulette freinée - Echelon antichute

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 NIVEAU AVEC BACS DE RETENTION 98 X 50,5 X H58 199641 1 627,40
1 NIVEAU AVEC BACS DE RETENTION 104 X 50,5 X H58 199642 1 663,80
1 NIVEAU AVEC BACS DE RETENTION 116 X 50,5 X H58 199643 1 704,70
1 NIVEAU AVEC BACS DE RETENTION 128 X 50,5 X H58 199644 1 746,20

CHARIOT ROUL’PRATIC
Chariot de manutention à dossier pliable en acier, robuste et pratique-
Plateau antidérapant avec pare-chocs de sécurité-2 roues fixes et 2 
rotatives-Grande maniabilité -  Capacité 150kg-

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC ET BLEU 75 X 49 127792 1 101,00

RAYONNAGE AVEC SYSTÈME DE 
BACS DE RETENTION
Rayonnage 3 niveaux + 1 niveau avec bacs de rétention - Revêtement 
externe en polypropylène - Capacité de charge 200kg par niveau - 
Nettoyage et montage facile - Résistance aux produits chimiques 
et liquides-Garantie à vie contre la corrosion - Utilisable dans des 
environnements de -38 à 90°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
KIT COMPLET : 3 NIVEAUX + 1 NIVEAU 
AVEC 3 BACS 120 X 60 X H180 194084 1 627,00

KIT ADDITIONNEL :  3 NIVEAUX + 1 
NIVEAU AVEC 2 BACS 80 X 60 X H180 194085 1 391,30

KIT ADDITIONNEL :  3 NIVEAUX + 1 
NIVEAU AVEC 3 BACS 120 X 60 X H180 194086 1 530,20

FIXATION MURALE 194089 1 33,70
CLIP D'IDENTIFICATION PM 7,56 194090 1 2,70
CLIP D'IDENTIFICATION GM 15,2 194091 1 2,70
PANNEAU DE SEPARATION 61 X 20.3 194092 1 23,40

Les  +  produit	

• Facilite le stockage et les approvisionnements 
sous les plonges et les tables

• Prévient les troubles musculosquelettiques

• Améliore l’ergonomie

• Simplifie le nettoyage

• Optimise l’organisation du poste de travail
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TABLES ET MEUBLES INOX

TABLE ELEMENT CENTRALE SANS ÉTAGÈRE
Livrée à plat sous film plastique-Montage très rapide par emboitement-
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205089 1 407,00
INOX 120 X 70 X H90 205090 1 419,00
INOX 140 X 70 X H90 205091 1 446,00
INOX 160 X 70 X H90 205092 1 501,00
INOX 180 X 70 X H90 205093 1 532,00

TABLE ELEMENT CENTRALE AVEC ÉTAGÈRE
Livrée à plat sous film plastique-Montage très rapide par emboitement-
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205094 1 482,00
INOX 120 X 70 X H90 205095 1 499,00
INOX 140 X 70 X H90 205096 1 555,00
INOX 160 X 70 X H90 205097 1 610,00
INOX 180 X 70 X H90 205098 1 641,00

TABLE ELEMENT Á DOSSERET SANS ÉTAGÈRE
Livrée à plat sous film plastique-Montage très rapide par emboitement-
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205099 1 406,00
INOX 120 X 70 X H90 205100 1 430,00
INOX 140 X 70 X H90 205101 1 456,00
INOX 160 X 70 X H90 205102 1 509,00
INOX 180 X 70 X H90 205103 1 543,00

TABLE ELEMENT Á DOSSERET AVEC ÉTAGÈRE
Livrée à plat sous film plastique-Montage très rapide par emboitement-
Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205104 1 482,00
INOX 120 X 70 X H90 205105 1 510,00
INOX 140 X 70 X H90 205106 1 565,00
INOX 160 X 70 X H90 205107 1 618,00
INOX 180 X 70 X H90 205108 1 652,00

TABLE ELEMENT CENTRALE SANS ÉTAGÈRE SUR ROUES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205109 1 517,00
INOX 120 X 70 X H90 205110 1 529,00
INOX 140 X 70 X H90 205111 1 556,00
INOX 160 X 70 X H90 205112 1 611,00
INOX 180 X 70 X H90 205113 1 642,00

TABLE ELEMENT CENTRALE AVEC ÉTAGÈRE SUR ROUES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205114 1 592,00
INOX 120 X 70 X H90 205115 1 609,00
INOX 140 X 70 X H90 205116 1 665,00
INOX 160 X 70 X H90 205117 1 720,00
INOX 180 X 70 X H90 205118 1 751,00

TABLE ELEMENT Á DOSSERET SANS ÉTAGÈRE SUR ROUES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205119 1 516,00
INOX 120 X 70 X H90 205120 1 540,00
INOX 140 X 70 X H90 205121 1 566,00
INOX 160 X 70 X H90 205122 1 619,00
INOX 180 X 70 X H90 205123 1 653,00

TABLE ELEMENT Á DOSSERET AVEC ÉTAGÈRE SUR ROUES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 100 X 70 X H90 205124 1 592,00
INOX 120 X 70 X H90 205125 1 620,00
INOX 140 X 70 X H90 205126 1 675,00
INOX 160 X 70 X H90 205127 1 728,00
INOX 180 X 70 X H90 205128 1 762,00

TABLES ELEMENT SUR ROUES
avec ou sans étagères - Livrées à plat sous film plastique-Montage très 
rapide par emboitement-Inox

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026



249Prix indicatifs H.T. au 1er février 2026 susceptibles de modifications. Tarifs en vigueur consultables sur notre site internet

L a  c uis ine  r éc ep t ion,  s t ock age,  m anu t en t ion
TABLES ET MEUBLES INOX

MEUBLE A PORTES COULISSANTES
Hauteur 900 mm-Etagère intermédiaire réglable-Livré monté-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 70 X 120 X H90 149242 1 1859,00
INOX 70 X 140 X H90 149243 1 1927,00
INOX 70 X 180 X H90 149244 1 2212,00

ARMOIRE PRODUITS D’ENTRETIEN
Hauteur 1800 mm-Fermeture à clé-3 demi étagères réglables + 1 étagère 
fixe-Livrée montée-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 PORTE 50 X 60 X H180 149135 1 1673,00

ARMOIRE HAUTE A PORTES COULISSANTES
Hauteur 1800 mm-3 étagères réglables-Livrée montée-Inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 60 X 100 X H180 149136 1 2696,00
INOX 60 X 120 X H180 149137 1 2934,00

Ergonomix est un plan de travail à hauteur 
réglable. Il permet à chacun de travailler à 

la hauteur qui lui convient, en fonction de sa 
taille ou de la tâche à effectuer. Ergonomix 

contribue à réduire les risques de TMS 
(Troubles Musculo-Squelettiques)

ERGONOMIX
Table centrale sans étagère - Plan de travail à hauteur réglable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX 120 X 70 X H80/110 189941 1 3816,00
INOX 140 X 70 X H80/110 189942 1 3882,00
INOX 160 X 70 X H80/110 189943 1 3985,00
INOX 180 X 70 X H80/110 189944 1 4102,00
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CASIERS DE LAVAGE

CASIER OBJETS CREUX
Casier de base-Mailles ajourées

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRIS 50 X 50 113533 1

29,20VERT 50 X 50 113532 1
BLEU 50 X 50 113534 1
ROUGE 50 X 50 113535 1

EXTENSIONS DE DEPART E1
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CASES-GRIS 50 X 50 113456 1 15,20
36 CASES-GRIS 50 X 50 113479 1 16,20
49 CASES-GRIS 50 X 50 113493 1 21,20

REHAUSSE E2
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CASES-GRIS 50 X 50 113457 1 14,30
36 CASES-GRIS 50 X 50 113480 1 15,10
49 CASES-GRIS 50 X 50 113494 1 20,10

EXTENSION DE DEPART E4
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CASES GRANDE HAUTEUR-GRIS 50 X 50 113279 1 16,50
36 CASES GRANDE HAUTEUR-GRIS 50 X 50 113324 1 18,60

REHAUSSE E5
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
25 CASES GRANDE HAUTEUR-GRIS 50 X 50 113458 1 15,50
36 CASES GRANDE HAUTEUR-GRIS 50 X 50 113481 1 17,40

COUVERCLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR CASIER 50 X 50 CM 50 X 50 113578 1 34,90

94 mm

113 mm

135 mm

154 mm

177 mm

208 mm

218 mm

237 mm

260 mm casier de base + extension E1
+ 4 x réhausses E2

casier de base + extension E1
+ 3 x réhausses E2

casier de base + extension E1
+ 2 x réhausses E2

casier de base + extension E1
+ 2 x réhausses E2
+ réhausse E5

casier de base + extension E1
+ réhausse E2
+ réhausse E5

casier de base + extension E1
+ réhausse E5

casier de base + extension E1
+ réhausse E2

casier de base + extension E4

casier de base + extension E1

Uniquement 25 et 36 cases

Uniquement 25 et 36 cases

Uniquement 25 et 36 cases

Uniquement 25 et 36 cases

DIMENSIONS DES CASES POUR UN PANIER :
9 cases	 150 x 150 mm
16 cases	 111 x 111 mm
25 cases	 89 x 89 mm
36 cases	 73 x 73 mm
49 cases	 62 x 62 mm
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CASIERS DE LAVAGE

CASIER DE LAVAGE COUVERTS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MAILLES FINES 50 X 50 113693 1 30,80

CASIER DE LAVAGE ASSIETTES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A PLOT 50 X 50 113694 1 30,80

CASIER LAVAGE PLATEAUX
Ouvert sur le côté

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
OUVERT SUR 1 COTÉ 50 X 50 113252 1 31,20

CASIER DE LAVAGE POUR VERRES
Pour verres de collectivité

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
36 COMPARTIMENTS 50 X 50 X H8,2 113689 1 33,90

CASIER INCLINÉ POUR TASSES

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
16 TASSES 50 X 50 113430 1 32,30

PANIER A COUVERTS 8 COMPARTIMENTS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AVEC ANSES 22 X 42,5 X H14,5 139522 1 30,70
SANS ANSES 22 X 42,5 X H14,5 139523 1 18,50

GODET A COUVERTS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 10 X 10 X H14 139519 1 3,00

SOCLE ROULEUR POUR CASIERS

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
SANS POIGNÉE 54 X 54 X H23 139520 1 112,20
AVEC POIGNÉE 54 X 54 X H98 139521 1 174,50
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RAYONNAGE

RAYONNAGE 4 NIVEAUX
Structure aluminium anodisé-Clayettes amovibles en 
polyéthylène alimentaire

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CLAYETTES AMOVIBLES 38,5 X 104,5 X H175 139527 1 405,00
CLAYETTES AMOVIBLES 38,5 X 150 X H175 139528 1 517,50
CLAYETTES AMOVIBLES 38,5 X 206 X H175 139529 1 723,40
CLAYETTES AMOVIBLES 55,5 X 104,5 X H175 139530 1 452,20
CLAYETTES AMOVIBLES 55,5 X 159 X H175 139531 1 577,00
CLAYETTES AMOVIBLES 55,5 X 206 X H175 139532 1 809,90

UNITE DE BASE 4 NIVEAUX
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GRAPHITE BROSSÉ L91 X P54 X H183 173822 1 387,10
GRAPHITE BROSSÉ L107 X P54 X H183 164361 1 433,40
GRAPHITE BROSSÉ L122 X P54 X H183 173823 1 450,20
GRAPHITE BROSSÉ L138 X P54 X H183 173824 1 500,70
GRAPHITE BROSSÉ L153 X P54 X H183 164362 1 534,40

BASICS PLUS

Fiabilité optimale
• Matériau composite léger, 2 fois plus solide que l’aluminium
• Résiste aux environnements les plus difficiles (zones de stockage
chaudes, froides, sèches, humides)
• Respecte les recommandations HACCP
• Résistant aux rayures, à l’écaillement, à la déformation et à la corrosion

Qualité exceptionnelle
• Nettoyage par un simple essuyage
• Les clayettes peuvent être nettoyées au lave-vaisselle
• Garantie à vie contre la corrosion

UNITE DE BASE :
4 montants fixes avec pieds de mise à niveau
4 traverses pour fixer les montants
8 traverses pour poser les étagères
4 étagères ajourées

Capacité de charge
LONGUEUR DE TRAVERSE CAPACITÉ PAR ÉTAGÈRE CAPACITÉ PAR UNITÉ

910 MM 300 KG 1 200 KG
1070 MM – 1220 MM 250 KG 1 000 KG
1380 MM – 1530 MM 200 KG 800 KG
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CONTENEUR ISOTHERME UPC 400
Capacité EN BACS gn 1/1 : prof 65mm-prof 100 mm: 4 bacs-
Prof 150 mm : 3 bacs - prof 200 mm : 2 bacs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ARDOISE 45,7 X 63,5 X H61,2 113656 1 585,20

CAMDOLLY
Chariot de transport pour UPC 400 ET UPCH

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
SOCLE ROULEUR-ARDOISE 70 X 53 X H23 113251 1 499,60
SOCLE ROULEUR-ROUGE 64,3 X 47 X H18.5 204622 1 308,00

PLAQUE EUTECTIQUE & 
SÉPARATION THERMOBARRIER
Prolonge la durée de conservation à froid ou à chaud

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CAMCHILLER GN 1/1 173814 1 80,70
THERMOBARRIER GRIS GN 1/1 113485 1 122,70

CONTENEUR PCU1000
Ce conteneur offre la possibilité de contenir des aliments chauds et froids dans le même chariot 
durant au moins 4 heures (sans électricité)
capacité 10 bacs gn 1/1 h 10cm 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 COMPARTIMENTS-CHAUD(HAUT)-FROID(BAS) ACTIFS 55,88 X 86,36 X H170,18 197731 1 9262,00

CAPACITÉ :

2 GN1/1 H200
OU 3 GN1/1 H150
OU 4 GN1/1 H100
OU 6 GN1/1 H65

CONTENEUR ISOTHERME CHAUFFANT
Idéal pour les applications impliquant des ouvertures/fermetures 
fréquentes, pour les environnements très froids ou les événements de 
longue durée. Capacité Idem à UPCS 400

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
UPCH 4002-ARDOISE 46X67XH63 113255 1 1746,80

CAPACITÉ :

2 GN1/1 H200
OU 3 GN1/1 H150
OU 4 GN1/1 H100
OU 6 GN1/1 H65

NOUVEAU 2026
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CAM GO BOX GN
Conteneur isotherme en polypropylène expansé
Légèreté et solidité pour vos transports de repas

ARTICLE DIM. INTÉRIEURE CM RÉF. U.V. PRIX HT
CONTENEUR EPP160-
CHARGEMENT PAR LE HAUT GN 1/1-53.8 X 33.8 X H19.3 173818 1 51,10

CONTENEUR EPP180-
CHARGEMENT PAR LE HAUT GN 1/1-53.8 X 33.8 X H25.3 173819 1 53,80

EXTENSION GN1/1 OUVERTURE 
DESSUS 53,8 X 33,8 X H9,9 190036 1 18,20

COUVERCLE  RABATTABLE 
EPP140/160/180 53.8 X 33.8 194315 1 56,30

CONTENEUR EPP260-
CHARGEMENT PAR LE HAUT GN 1/2-33 X 27 X H19,3 181952 1 36,40

CONTENEUR EPP280-
CHARGEMENT PAR LE HAUT GN 1/2-33 X 27 X H25,3 181953 1 39,00

CONTENEUR EPP280-
CHARGEMENT PAR LE HAUT + 
SANGLE NOIRE

GN 1/2-33 X 27 X H25,3 184697 1 55,90

CONTENEUR EPP280-
CHARGEMENT PAR LE HAUT + 
SANGLE ROUGE

GN 1/2-33 X 27 X H25,3 184699 1 55,90

CONTENEUR EPP300-
CHARGEMENT FRONTAL GN 1/1-53.5 X 33 X H37 173820 1 247,70

CONTENEUR EPP400-
CHARGEMENT FRONTAL GN 1/1-53.5 X 33 X H52.5 173821 1 294,70

CAM GOBOX ACCESSOIRES
ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
CHARIOT TRANSPORT 176613 1 107,70
PLAQUE FROIDE GN 1/1 173814 1 80,70
PLAQUE CHAUDE GN 1/1 176215 1 80,70
ETIQUETTES 5 COULEURS 176611 1 8,00
SEPARATEUR GN 1/1 176612 1 25,60
PLAQUE ELECTRIQUE GN 1/1 184695 1 334,40

GOBOX GN
• Format GN 1/1
• Légèreté grâce au matériau utilisé (polypropylène expansé)
• Passe au lave-vaisselle
• Conforme aux normes « Contact Alimentaire »
• Solidité
• 100 % recyclable
• Excellente performance de maintien en température
• Poignées ergonomiques pour une manipulation aisée
• Zone spécifique  pour coller des étiquettes d’identification
• Empilables
• Porte s’ouvrant à 270° (pour les modèles en chargement frontal)

CAPACITÉ EN BACS GN 1/1 (en fonction des modèles)

RÉF 173818
1 prof 150 mm (19.5 L)
Ou 1 prof 65 mm + 1 prof 100 mm (21.5 L)
Ou 2 prof 65 mm (17 L)

RÉF 173819
1 prof 200 mm (25.5 L)
Ou 1 prof 65 mm + 1 prof 150 mm (28 L)
Ou 2 prof 100 mm (26 L)
Ou 1 prof 65 mm + 1 prof 100 mm (21.5 L)
Ou 3 prof 65 mm (25.5 L)

RÉF 173820
4 prof 65 mm (34 L)
Ou 2 prof 65 mm + 1 prof 150 mm (36.5 L)
Ou 3 prof 100 mm (39 L)
Ou 1 prof 65 mm + 1 prof 200 mm (34 L)

RÉF 173821
6 prof 65 mm (51 L)
Ou 4 prof 100 mm (52 L)
Ou 3 prof 150 mm (58.5 L)
Ou 2 prof 200 mm (51 L)
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CONTENEURS ISOTHERMES

PORTAGE DE REPAS INDIVIDUEL

LUNCH BOX
Fabriqué en polypropylène expansé - 100% recyclable 
Ce conteneur à 2 compartiments est idéal pour livrer un seul repas-
Chaque compartiment a son propre couvercle séparé pour maintenir 
les températures, qu’elles soient chaudes ou froides-Dimension d’un 
compartiment : 22,6x18,3xh10,9 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 COMPARTIMENTS-BLEU 43,7 X 27,6 X H17,5 194321 1 35,30

PLATEAU ISOTHERME-TABLOTHERM
Fabriqué en polypropylène expansé-Système de livraison de repas 
empilable, léger et individuel. Maintient les aliments au chaud ou au froid 
dans une unité pendant plus de 60 minutes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLET-1 ASS.2 CPTS A/C+2 BOLS A/C 37 X 53 X H11,8 181966 1 148,40
ACCESSOIRES-ASSIETTE PORCELAINE 2 
COMPARTIMENTS Ø23 181943 1 18,40

ACCESSOIRES-COUVRE ASSIETTE 
TRANSPARENTE SANS BPA POLYESTER 
RENFORCE

Ø23,5 194320 1 14,30

ACCESSOIRES-BOL PORCELAINE 500ML Ø14 181945 1 8,80
ACCESSOIRES-COUVERCLE ETANCHE 
POUR BOL Ø14,5 181949 1 8,90

CAM GOBOX GN-PLIABLE 
Conteneur isotherme en polypropylène expansé
35,5L - Dimensions extérieures : 60 x 40 x h22,5cm
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CONTENEUR EPP160FD-PLIABLE GN1/1-55 X 35 X H17,5 204626 1 81,00

PICHET CONTAINER ISOTHERME 
Polyéthylène-Robinet inox-Température maximum supportée 80°c
Nettoyage rapide du robinet

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
5L-ORANGE Ø24 X P26 X H51 173829 1 329,20
5L-BLEU Ø24 X P26 X H51 173830 1 329,20
5L-CASSIS Ø24 X P26 X H51 173831 1 329,20
ROBINET INOX (SOUPE ET LIQUIDE) 194046 1 100,20

CONTENEURS ISOTHERMES 
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOISSON 9,4 L-ARDOISE 42 X 23 X H46 113455 1 336,60
BOISSON 5,7 L-ARDOISE 26 X 30 X H43 113180 1 326,70
POTAGE 12,7 L-ARDOISE 23 X 42 X H47 113222 1 331,70

OUVERTURE LARGE
SPÉCIAL POTAGE

NOUVEAU 2026
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PORTAGE DE REPAS INDIVIDUEL

MALETTE DUO II/2
Pour un plat principal, potage et 2 plats froids

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLETE 110664 1 553,20
BARQUETTE 2 CPTS INOX 0,65/0,3 L 28 X 13,6 X H4,6 110651 1 176,90
COUVERCLE POLYCARBONATE 110653 1 14,10
BARQUETTE INOX 0,4 L 14,2 X 9,4 X H4,6 110652 1 29,70
COUVERCLE POLYCARBONATE 110654 1 7,20
COUVERCLE ETANCHE POLYCARBONATE 110656 1 11,60

THERMOPORT 10KW
COMPLET :  composé de : 1 plat inox 3 compartiments 
avec couvercle polypropylène-1 récipient inox gn1/6 avec 
couvercle étanche h32mm- plaque eutectique froide-2 
récipients inox gn1/9 avec couvercle polypropylène h22cm		

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
10 KW COMPLET 143315 1 746,60
10 KW SANS EQUIPEMENT 143331 1 297,20
PLAT 3 COMPART. INOX A/CV POLYPROPYLENE 143320 1 203,70
RECIPIENT INOX GN1/6-H32MM A/CV ETANCHE 163623 1 95,60
PLAQUE EUTECTIQUE 1/6 INOX  173484 1 76,70
RECIPIENT INOX GN1/9-H22MM- A/CV POLYPROPYLENE  191517 1 43,10 THERMOPORT 21

COMPLET : Composé : 1 assiette Ø230mm 2 
compartiments avec couvercle polysulfone  - 1 pellet 
accumulateur de chaleur - 1 bol à potage Ø105 avec 
couvercle en polypropylène -1 ravier porcelaine 116 X 118mm avec 
couvercle en polypropylène - 1 ravier porcelaine 115 X 57,5mm avec 
couvercle en polypropylène			

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
THERMOPORT 21 COMPLET 191518 1 650,00
THERMOPORT 21 -SANS EQUIPEMENT- 180936 1 349,70
PLAT PORCELAINE 2 COMPARTIMENTS FOND PLAT Ø23CM 143349 1 50,40
CLOCHE POLYSULFONE POUR ASSIETTE Ø230MM 143352 1 52,50
BOL PORCELAINE POUR THERMOPORT 21-Ø105MM 143360 1 26,30
COUV POLYPROPYLENE POUR BOL A POTAGE DIAM 105MM 143354 1 10,50
RAVIER PORCELAINE 116X118X40MM 143356 1 26,30
COUVERCLE POLYPROPYLENE POUR RAVIER RECT 
116X118X40MM 143333 1 10,50

RAVIER PORCELAINE POUR THEMOPORT21-115X57.5 MM 143346 1 24,20
COUVERCLE POLYPROPYLENE POUR RAVIER 57.5X115 M 143347 1 10,50
PELLET ACCUMULATEUR DE CHALEUR ROND POUR 
THERMOPORT 21 191519 1 112,40

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
1000K NEUTRE POLYPROPYLENE ORANGE 52L 143340 1 1088,90
1000KB-A CHAUFFANT POLYPROPYLENE ORANGE 52L 143341 1 2086,40

THERMOPORT ®
SOLUTION DE TRANSPORT ALIMENTAIRE

Equipé de 12 paires de glissières GN1/1
Espacement 37mm
Chargement frontal

Neutre :
Utilisation de -20°c à +100°c - Dimensions : 435x610x561mm

1000KB-A :
Système chauffant à circulation d’air analogique à autorégulation, 
jusqu’à max +85°c  - Puissance de chauffe 0.5kw -  Dimensions : 
435x634 x561mm
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CHARIOTS DE PETIT DÉJEUNER

CHARIOT PETIT DEJEUNER
12 plateaux GN 1/1 ou 24 plateaux GN 1/2 + 2 niveaux pour bacs
Roues composites
2 poignées inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4 PORTES-FRAMBOISE 110 X 101 X H65 151653 1 1975,00
4 PORTES-NOIR 110 X 101 X H65 151654 1 1975,00
4 PORTES-BLEU 110 X 101 X H65 151975 1 1975,00
TABLETTE DE PRÉPARATION 151655 1 64,80
SUPPORT POUBELLE INOX AVEC POUBELLE 25L 151656 1 121,60

CHARIOT PETIT DÉJEUNER GASTRONORME
Chariot sans habillage-sans portes ou avec habillage. Côtés inox et fond et portes bleues
Structure tube inox carre 25mm - Plateau inox insonorisé - Roues composites sans frein 
Ø125mm  - Espace entre les glissières 98mm - Autres couleurs : nous consulter

GN1/1 - 3 X 7 Niveaux : Dimensions : 117 X 61 X H102CM 	
Capacité de stockage 21 plateaux gn 1/1 530x325mm ou 42 plateaux GN 1/2 - 265x325mm	

GN 1/1 -2 X 7 Niveaux : Dimensions : 81 X 61 X H102CM  
Capacité de stockage 14 plateaux gn 1/1 530x325mm ou 28 plateaux GN 1/2 - 265x325mm

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
3X7 NIVEAUX SANS HABILLAGE-SANS PORTES  169348 1 2149,20
3X7 NIVEAUX AVEC HABILLAGE 6 PORTES BLEUES 147360 1 3366,20
2X7 NIVEAUX SANS HABILLAGE-SANS PORTES 169344 1 1587,20
2X7 NIVEAUX AVEC HABILLAGE 4 PORTES BLEUES 169352 1 2300,40

OPTIONS :
TABLETTE DE TRAVAIL RABATTABLE POUR CHARIOT PETIT DEJEUNER 147357 1 211,80
POUBELLE 25 L A/SUPPORT INOX POUR CHARIOT PETIT DEJEUNER 147362 1 121,60
GALERIE FIL POUR CHARIOT PETIT DEJEUNER 3X7 NIVEAUX 147361 1 80,40
GALERIE FIL POUR CHARIOT PETIT DEJEUNER 2X7 NIVEAUX 191513 1 55,70
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PRÉPARATION

Mini mixer compact-Pied démontable-Vitesse variable 3000 à 13 000tr/min
Accessoires disponibles séparement - Tube + Cloche  : L 160 MM OU L 190 MM - MONO

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DYNAMIX NOMAD 160 SANS FIL - 220W - 1 À 4 L L 45 176976 1 324,00
DYNAMIX DMX 160 VV - 220W -1 À 4 L L 39,5 118924 1 206,00
DYNAMIX DMX 190 VV - 250W - 1 À 8 L L 42,5 160409 1 274,00
PIED BLENDER - DE 1 À 4L L16 164173 1 153,00
FOUET EXTRACTIBLE L18,5 118817 1 91,00
PIED PRESSE PURÉE L12,6 118818 1 225,00
PACK 2 COUTEAUX + 2 DISQUES 118828 1 54,00
BOL CUTTER LAMES INVERSÉES 0,8L 118819 1 210,00
BOL GRADUÉ 1L 118814 1 27,00
BOL INOX 3L 118815 1 68,00
SUPPORT POUR DYNAMIX 176168 1 30,00

DYNAMIX
VITESSE VARIABLE

PIED BLENDER  (NON COMPATIBLE AVEC MOTEUR NOMAD)

une qualité de lissage ou d’émulsion parfaite

La préparation est aspirée par le dessous, broyée par le marteau puis 
expulsée à grande vitesse à travers les languettes de la cloche.

Blender
(Sauf pour NOMAD)

Fouet

NOUVEAU 2026

PRESSE PUREE-PIED FIXE 
Bloc moteur 650W - Pied en acier inoxydable - Mise 
en marche de l’appareil sécurisée par bouton

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PRESSE PUREE PP300 60 190024 1 1066,00

MIXER MD95+ PIED FIXE 
220-240V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER MD95+   42 201297 1 198,00
MIXER MD95+ AVEC 
SONDE 42 204290 1 298,00
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PRÉPARATION

JUNIOR-PIED FIXE
Couteau 2 lames  - long totale 50,5cm - long tube et cloche : 22,5cm - 
Vitesse tr/min : 12 000 - Fourni avec un support mural 
Vitesse variable en option

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER JUNIOR-MX225-270W - 5 À 25 L L 50,5 118746 1 365,00

MASTER MX 350 -PIED FIXE
220-240V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER MASTER MX350 201298 1 640,00

MASTER
Parfait pour travailler des marmites jusqu’à 100 litres-600 W-230 V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER DMX 410.H-PIED DEMONTABLE L41 118877 1 712,00
BLOC MOTEUR BM 2000 230V-600W 118747 1 486,00
PIED MIXER DEMONT. 3 LAMES - DE 20 À 100 L L41 173896 1 226,00
PIED MIXER XL COUT.3 LAMES - DE 20 À 100 L L50 118813 1 240,00
BOÎTE DE FOUET F 90 - DE 5 À 20 L L24,5 118749 1 292,00
PRESSE PURÉE DÉMONTABLE DE 10 À 30 KG L42 118750 1 519,00
BOÎTE DE FOUET FM90 - DE 20 À 200 L L60 118804 1 520,00
PIED BLENDER - 5 À 40 L L41 164172 1 374,00
PIED MIXER POUR CONTENANT DE FAIBLE HAUTEUR L30 184066 1 192,00
PIED BLENDER POUR CONTENANT DE FAIBLE HAUTEUR L30 184067 1 306,00

JUNIOR
Pour des préparations jusqu’à 25 litres-270W-230V-Pied démontable

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER DMX 225-PIED DEMONTABLE L22,5 118912 1 460,00
BLOC MOTEUR SEUL 230V-PUISSANCE 270W 118785 1 336,00
PIED MIXER COUTEAUX 2 LAMES-DE 5 À 25L L22,5 118787 1 124,00
FOUET-DE 1 À 5L L18,5 118788 1 243,00
PIED PRESSE PURÉE-DE 1 À 10KG L20 151223 1 244,00
PIED BLENDER-DE5 À 25L L22,5 164171 1 189,00
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PRÉPARATION

BAMIX GASTRO 200
Mixer émulsionneur-2 vitesses-Livré avec 1 couteau, 1 mélangeur et 1 
disque/fouet-230 V-Longueur totale 39,5 cm-Longueur tube 18,5 cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER 39,5 126608 1 262,00

MICROMIX
Mixer émulsionneur-Vitesse variable-Livré avec un support mural,  un 
couteau inox et AEROMIX pour réalisation d’émulsions minute-220 W-230 
V-Monophasé-Longueur tube 165 mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER/EMULSIONNEUR Ø61 X 43 173900                   1 241,20

MP 350 ULTRA & MP 550 ULTRA
Pied avec cloche et couteau tout inox démontables - 440W et 750W
230V Monophasé-Livré avec un support mural inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER 350 ULTRA TP - SPECIAL 
SAUTEUSES Ø12,5 X 76.3 204561 1 611,10

MIXER 350 ULTRA Ø12,5 X 74 143365 1 573,60
MIXER 550 ULTRA Ø12,5 X 94 151944 1 1002,40

MP 350 COMBI ULTRA & MP 450 COMBI ULTRA
Vitesse autorégulée-Pied avec cloche et couteau tout inox et fouet 
démontables-500 W-230 V Monophasé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER 350 COMBI ULTRA Ø 12,5 X 80,5 143688 1 900,50
MIXER 450 COMBI ULTRA Ø 12,5 X 89 143366 1 959,50
ACCESSOIRE OUTIL MELANGEUR 143363 1 517,80

MINI MP 190
Vitesse variable-Livré avec un support mural,  un couteau inox et 
AEROMIX pour réalisation d’émulsions minute-270 W-230 V-Monophasé-
Longueur tube 190 mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER Ø7,8 X 48,5 173899                   1 359,20
ACCESSOIRE MINI FOUET 143540 1 209,10
MINIPOT INOX 3L 143380 1 81,50
MIXIPOT INOX 4L 143379 1 103,00

CMP 300 VV
Vitesse autorégulée-Livré avec un support mural-Pied avec cloche et 
couteau inox démontables-350W-230 V-Monophasé

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MIXER Ø9 X 66 143677 1 536,00

NOUVEAU 2026
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PRÉPARATION

BATTEUR MÉLANGEUR-DMIX
LIvré avec crochet spiral, fouet et palette inox et cuve en inox 5 Litres-
Puissance 500W. Mono 230V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MODELE 5L -BLANC 28,4 X 38,2 X H43,4 191094 1 1133,30

BATTEUR MELANGEUR 5L ET 8L
Cuve inox-Livré avec fouet, palette, spirale et accessoire cutter-700W-
230 V-Monophasé-Prise accessoires frontale

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
RM8-CUVE 8 L 31,8 X 46,5 X 40,5 164188                   1 1967,20
RM5-CUVE 5 L 31,8 X 46,5 X 40,5 164516 1 1200,70

TRANCHEUR A COURROIE LAME 30CM
Lame démontable - Capacité de coupe : 230x175mm -230V
Sécurité magnétique - Aiguiseur de lame

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A COURROIE LAME Ø 30CM 48 X 63 X H46,1 118972 1 898,00

TRANCHEUR AMIRAL BI-TITANE
Jusqu’à 400 couverts-Système SBR1 pour un démontage de la lame 
simple et rapide en toute sécurité-Nettoyage parfait-Capacité de coupe 
300 x 205 mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A COURROIE LAME Ø 300 MM 66 X 57 X 51 116354 1 3048,80
A PIGNON LAME Ø 300 MM 66 X 57 X 51 116355 1 4027,30

HOUSSE POUR TRANCHEUR
Jetable - Epaisseur 20 microns

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 200 113794 1 85,10

COUPE PAIN ET SOCLE TP 180
180 à 360 tranches à la minute de 8 à 80 mm d’épaisseur-350 W-230V 
monophasé-Ramasse miettes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUPE PAIN INOX 33,5 X 38,5 X H92 143438 1 2722,90
SOCLE MOBILE 143520 1 740,80
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PRÉPARATION

CUTTER MELANGEUR / COUPE LEGUMES
ET BLEND&MIX DE TABLE
• Montage et démontage rapide et sans outil
• Adapté pour droitiers et gauchers
• Disques les plus larges du marché (Diam 225mm)
• Moteur extrêmement silencieux
• Large collection de disques en inox
• Plus de 90% de composants recyclables
• 230V monophasé

COMBINÉ CUTTER / COUPE LEGUMES
Livré avec : 1 cuve inox de 5,8L (capacité utile 4,3L) + 1 couvercle avec racleur intégré
+ 1 couteau lisse cutter  + 1 éjecteur 
Voir disque coupe-légumes page suivante

RÉF. MODÈLE VITESSES FONCTION PULSE 
ET MIX PRIX HT

186929 VITESSE VARIABLE 

CUTTER : 350 À 3500 TR/MN
10 NIVEAUX DE VITESSE
COUPE LEGUMES  : 320 À 720 TR/MN  
5 NIVEAUX DE VITESSE 

PULSE ET 
REVERSE 2769,50
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PRÉPARATION

CUTTER / BLEND&MIX
CUTTER : Livré avec 1 cuve inox de 5,8L  (capacité utile 4,3L) + 1 
couvercle avec racleur intégré + 1 couteau lisse cutter

BLEND&MIX : Livré avec 1 cuve inox de 5,8L (capacité utile 4,3L) + 
1 couteau lisse et 1 microdenté et 1 racleur de cuve - Fonction 2 en 
1-Ideal pour les textures modifiées

RÉF. MODÈLE VITESSES CONVERTIBLE EN COUPE LÉGUMES FONCTION PULSE ET MIX PRIX HT
186925 CUTTER - 1 VITESSE 1500 TR/MIN NON MARCHE/ARRET 1649,60
186926 CUTTER - 2 VITESSES 1500 TR/MN ET 3000 TR/MN NON PULSE ET REVERSE 1775,30
186928 CUTTER - VITESSE VARIABLE 350 À 3500 TR/MN - 10 NIVEAUX DE VITESSE OUI PULSE ET REVERSE 2105,60
186927 COUTEAU DENTE POUR CUTTER 99,10
191093 BLEND&MIX - VITESSE VARIABLE CADRAN LEDS  350 À 3500TR/MN - 10 NIVEAUX PULSE ET REVERSE 2206,90

COUPE LEGUMES
Livré avec 1 éjecteur

RÉF. MODÈLE VITESSES CONVERTIBLE EN
COUPE LÉGUMES

FONCTION PULSE 
ET MIX PRIX HT

186922 1 VITESSE 350 TR/MIN NON NON 1524,90

201299
1 VITESSE  LIVRÉ AVEC 3 DISQUES : 2 
DISQUES À ÉMINCER : 2,5MM - 4MM + 1 
DISQUE À RÂPER : 5MM

351 TR/MIN NON NON 1787,00

186923 2 VITESSES 320 TR/MN ET 640 TR/MN NON NON 1846,70

186924 VITESSE VARIABLE 350 À 720 TR/MN 
5 NIVEAUX DE VITESSE OUI PULSE 2081,10

PACK BRASSERIES/
TRAITEURS
ARTICLE RÉF. UV PRIX HT
PACK : 3 DISQUES À 
ÉMINCER : 1,5MM - 3MM 
- 5MM 
1 DISQUE À RÂPER : 2MM  
3 DISQUES À JULIENNE : 
4X4MM - 8X8MM - 10X10MM

197332 1 756,60

PACK BUFFET
ARTICLE RÉF. UV PRIX HT
"PACK :3 DISQUES À 
ÉMINCER : 1,5MM - 3MM 
- 5MM 
1 DISQUE À RÂPER : 2MM"

197331 1 357,00

PACK PIZZA
ARTICLE RÉF. UV PRIX HT
"PACK : 2 DISQUES À 
ÉMINCER : 2,5MM - 4MM  
1 DISQUE À RÂPER : 5MM"

197330 1 262,20

ACCESSOIRES POUR CUTTER
Pack complet Cutter composé de  : cuve, couvercle et couteau lisse  
- Pour ajouter la fonction CUTTER  au COUPE LEGUMES à vitesse
variable

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
KIT CUTTER 186999 1 767,30

ACCESSOIRES POUR COUPE LEGUMES
Pack complet Coupe Légumes composé de  : couvercle, poignée et 
bac - Pour ajouter la fonction COUPE LEGUMES au CUTTER à vitesse 
variable

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
KIT COUPE LEGUMES 186998 1 790,70
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PRÉPARATION
Combiné
R301
ULTRAKitchen

BLENDER

COMBINÉ R301 ULTRA
Combiné cutter/coupe-légumes pour 10 à 80 couverts. Grande goulotte 
demi-lune et goulotte cylindrique Ø5.8cm
650W-230V monophasé - Fonction pulse - Cuve inox- Livré avec 4 
disques inox + 1 couteau lisse

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CUTTER/COUPE LEGUMES 32,5 X 30 X H55 143362 1 2133,30

KITCHEN BLENDER-CUVE INOX 3L ET 5L
1100W-Monophasé 230V - 500 à 12 600 tours minutes -Couteau  4 
lames en inox

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLENDER-CUVE INOX 3L 21,5 X 47 X H45 193498 1 1726,00
BLENDER-CUVE INOX 5L 21,5 X 47 X H50 193462 1 2106,50

BLIXER 4 VV
Cutter et Blender/Mixer-Vitesse variable-1100 W-230 V Monophasé - de 2 
à 15 portions - Autres modèles,nous consulter 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
4,5 L 24,2 X 33,2 X H47,9 143364 1 2637,20

EXTRACTEUR  DE JUS J80 BUFFET
Monophasé 230 V - 700W - Cuve inox - Hauteur utile sous bec verseur 
17,7cm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
AUTOMATIQUE 23,5 X 53,5 X H50,2 188610 1 1747,40
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PRÉPARATION

COUPE LEGUMES CL 50 GOURMET
550 W-230 V monophasé-Goulotte de chargement Ø69 mm - Livré sans 
disque

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MONOPHASÉ 37,6 X 30,9 X H58,1 143456 1 2588,90

PACK RESTAURATION/TRAITEUR
Pour CL50 Gourmet-Eminceur : 1mm, 3mm-Râpeur : 2mm-Batonnets 
: 4x4mm-Macédoine : éminceur 10mm + grille 10x10mm + 1 porte 
disques mural

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
6 DISQUES INOX 143410 1 852,30

PACK COLLECTIVITÉ
Pour CL50 Gourmet-Eminceur : 2mm, 5mm-Râpeur : 2mm, 3mm-
Macédoine : éminceur 10mm + grille 10x10mm, éminceur 20mm + grille 
20x20mm + 2 porte disques muraux

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
8 DISQUES INOX 143408 1 1032,40

Coupe legumes
CL 50

GOURMET

Coupe legumes
CL 50 - 1 V

COUPE-LÉGUMES CL 50 - 1 V 
550 W-Monophasé 230 V - 1 Vitesse : 375tr/mn. Goulotte demi-lune 
2.2L-Goulotte cylindrique Ø58mm et Ø39mm,  poussoir Exatitube 
- Couvercle et cuve métalliques-Bloc moteur en matériau composite -
D-CLEAN kit inclus

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
CL 50-1 V - LIVRÉ SANS DISQUE 38 X 30,5 X H59,5 143361 1 1640,20
CL 50-1 V - LIVRÉ AVEC 5 DISQUES 39 X 30,5 X H59,5 204557 1 2267,30

ACCESSOIRES POUR CL50-1V
Presse-purée livré avec une pâle, une grille 3mm et disque evacuateur
Easyloader livré avec équipement frites 8x8mm

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PRESSE - PUREE 3MM 1 179924 1 452,40
EASYLOADER  AVEC DISQUES 8X8MM 2 204559 1 381,70

EASYCLEAN XPRESS
La solution zéro déchet pour nettoyer
les grilles macédoines Experts
(R502 à R752, CL50 à CL60)
Pas de perte = Zéro déchet  

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
NETTOYAGE POUR GRILLE 
MACÉDOINE 8MM 197694 1

154,40

NETTOYAGE POUR GRILLE 
MACÉDOINE 10MM 197695 1

NETTOYAGE POUR GRILLE 
MACÉDOINE 12MM 197696 1

NETTOYAGE POUR GRILLE 
MACÉDOINE 14MM 197697 1

NOUVEAU 2026

NOUVEAU 2026
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CUISSON

MACHINE SOUS VIDE DE TABLE
Pour petite et moyenne restauration-230 V monophasé-Débit de la 
pompe : 12m3 et 8m3

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BARRE DE SOUDURE 370 MM 44 X 59 X H46 159419 1 3841,90
BARRE DE SOUDURE 430 MM 53 X 63 X H49 159418 1 4377,50

SACS DE CONSERVATION SOUS VIDE
Pour machine à cloche - Par 100

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAR 100 17 X 25 113677 1 6,00
PAR 100 20 X 30 113678 1 9,60
PAR 100 25 X 35 113681 1 16,00
PAR 100 30 X 40 113679 1 19,10

RECHAUD INDUCTION IK30TC
Surface en verre-Boitier en inox-Panneau tactile avec affichage digital-
Minuterie-10 niveaux de puissance (400-3000 W)-10 niveaux de réglage 
de température (60°-240°C)-Thermostat de sécurité électronique-230V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PLAQUE 30 X 41,5 X H10 159333 1 265,00

CREPIERE
Brûleur 8 branches-Isolation thermique-Gaz butane, propane ou naturel-
Allumage piezo-électrique-Sécurité en cas de coupure de flamme

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GAZ Ø40 159536 1 594,20
INOX ÉLECTRIQUE Ø40 151428 1 875,90

FOUR MICRO-ONDES / GRILL 20L
Minuteur mécanique de 35 minutes
Livré avec plaque de verre - Puissance : 700 W/230V 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FOUR 44 X 33 X H26 204281 1 296,40

FOUR MICRO-ONDES 25L
Touche unique - Minuteur mécanique
Intérieur et extérieur inox sans plaque de verre
Puissance : 1000 W/230V 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FOUR 51 X 43 X H31 204279 1 475,90

FRITEUSE ELECTRIQUE
Inox - 230 V - Thermostat de sécurité - Panier 5.5 L

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
1 X 8 L 30.5 X 62 X H34 159335 1 189,00
1 X 8 L AVEC VANNE DE VIDANGE 29 X 63 X H41 176972 1 329,00

BAIN MARIE
Capacité GN 1/1 Profondeur 150 mm-1,2 Kw / 230 V

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
GN 1/1 INOX-SANS VIDANGE 33,8 X 54 X H24,8 159336 1 165,00
GN 1/1 INOX-AVEC VIDANGE 34 X 59 X H24 170751 1 243,50

NOUVEAU 2026 NOUVEAU 2026
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HYGIÈNE
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TABLE DE PRÉ-TRI

TABLE DE PRÉ-TRI
Table murale en inox dotée de trous Ø19cm pour les déchets et d’une 
collerette en caoutchouc gris.
Livrée avec porte-sacs

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A DOSSERET AVEC 2 PORTE-SACS 120 X 60 X H100 181101 1 1549,00
A DOSSERET AVEC 3 PORTE-SACS 170 X 60 X H100 204579 1 1896,00

Tables en acier inoxydable. Dessus épaisseur 15/10ème de 
mm. Hauteur 900 mm. Trous vide-déchets Ø 190 - 280 mm
avec collerette caoutchouc gris.

Piétement en tube rond inox Ø 45 mm équipé de vérins 
réglables en hauteur avec embouts antidérapants.

Tables livrées avec porte-sacs hauteur 800 mm sans couvercle, 
avec guidage.

Montage très rapide des pieds par emboîtement autobloquant.
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HYGIÈNE

CONTENEUR A PEDALE
Avec couvercle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERCLE BLANC-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119765 1

215,40
COUVERCLE BLEU-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119653 1
COUVERCLE VERT-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119654 1
COUVERCLE ROUGE-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119655 1
COUVERCLE JAUNE-100L 51,5 X 47,7 X H92,5 119656 1
COUVERCLE BLANC-50L 34,5 X 41 X H58 197780 1

61,90
COUVERCLE BLEU-50L 34,5 X 41 X H59 197781 1
COUVERCLE VERT-50L 34,5 X 41 X H60 197782 1
COUVERCLE ROUGE-50L 34,5 X 41 X H61 197783 1
COUVERCLE JAUNE-50L 34,5 X 41 X H62 197784 1

COLLECTEUR A BIODECHETS
Polypropylène 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BRUN-10L 24.5 X 25.5 X H30 197455 1 12,50
BRUN-20L 34,5 X 34,5 X H34,5 199220 1 27,00

SUPPORT SAC 120 L
Avec couvercle - A pédale

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERCLE BLANC 52 X 42 X H92,5 119766 1

134,60
COUVERCLE BLEU 52 X 42 X H92,5 119767 1
COUVERCLE VERT 52 X 42 X H92,5 119768 1
COUVERCLE ROUGE 52 X 42 X H92,5 119769 1
COUVERCLE JAUNE 52 X 42 X H92,5 119657 1

COLLECTEUR A PEDALE ECO 90 L
Poignée ergonomique et larges roues pour utilisation intérieure et 
extérieure-Résiste aux UV et au gel

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERCLE BLANC 41 X 50 X H82 163966 1 112,50

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A PEDALE 45 X 53,5 X H90 149107 1 251,80

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
A PEDALE (SACS 100L) 45 X 53,5 X H81 149104 1 306,00
A PEDALE (SACS 110L) 45 X 53,5 X H97 149263 1 312,60

PORTE SAC MOBILE
Pour sacs 100 à 130 L-Structure en inox-
Couvercle en polypropylène-2 roues lisses Ø 
150 mm

PORTE SAC A PINCE
Structure en inox
2 roues pivotantes Ø 80 mm

POUBELLE DE RUE
Polyéthylène haute densité-Système de vérrouillage du couvercle-
Les poignées intégrées facilitent le transport - pour sac de 100L

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
NOIRE H55 145007 1 23,20

SACS POUBELLE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
200 SACS 100 L-NOIR 123912 1 43,80
200 SACS 110 L-NOIR 123916 1 54,00
100 SACS 130 L-NOIR 123914 1 29,80

À compter du 1er janvier 
2024, conformément au 
droit européen et à la loi 
antigaspillage de 2020, 
le tri des biodéchets sera 
généralisé et concernera 
tous les professionnels.
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HYGIÈNE

KIT CHARIOT MENAGE
Chariot double seau comprenant : chariot, 2 seaux 15l, 1 presse, 1 
manche, 1 support frange, 1 frange

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COMPLET 123801 1 170,10

YALISS
Station de desinfection des mains à détection automatique

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
STATION YALISS BLANCHE 35,8 X 35,8 X H 160,9 188308 1 131,30

RACLETTE PLAN DE TRAVAIL
Modèle à manche ergonomique, très robuste-idéale pour le nettoyage 
des plans de travail en inox, en polyéthylène ou en marbre

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MANCHE BLEU L 35 127940        1 23,00

BROSSE A ONGLES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC 123828 1 1,80

PAPIER TOILETTE
Paquet de 12-Ouate 2 plis-180 m

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAQUET DE 12 123877 1 31,10

SÈCHE-MAINS ZEPHIR II
Automatique à air chaud, anti-vandalisme (IK10) avec logo 
personnalisable. 230V. Garantie 3 ans

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-2100W 21,4X24,3X19,4 185657 1 231,80
NOIR-2100,W 21,4X24,3X19,4 186782 1 246,30

DISTRIBUTEUR DE SAVON CLEANLINE
Avec un bouton poussoir et réservoir amovible. Fermeture à clé
Pour savon mousse

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLANC-700 ML 11X20,6X10,6 181083 1 23,20
NOIR-700 ML 11X20,6X10,6 185753 1 29,30
BIDON DE SAVON MOUSSE-5 L 180732 1 37,40

BOBINE DEVIDAGE CENTRAL
Lot de 6-Ouate 2 plis-450 feuilles

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 6 123846 1 30,40
DISTRIBUTEUR 123884 1 16,70
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PROTECTION

TROUSSE DE SECOURS
Agro-alimentaire 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
2 /4 PERSONNES 21,5 X 13,5 X 6 203901 1 38,00
RECHARGES TROUSSE 2/4 PERSONNES 203902 1 26,00
4 /8 PERSONNES 25 X 19 X H9 203903 1 58,00
RECHARGES TROUSSE 4/8 PERSONNES 203904 1 42,00

DOIGTIER EN CAOUTCHOUC
Bleu 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 25 PCES 203907 1 30,00

PANSEMENTS ADHÉSIFS  
Bleu  - 5 Tailles 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 40 PANSEMENTS PANACHES 203908 1 12,00

COUVERTURE ANTI-FEU
Etui souple

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
COUVERTURE 180 X 120 203910 1 34,00

MOUFLE EN SILICONE NOIR
Protection jusqu’à 300°C-Etanche à l’eau et à l’huile bouillante-Lavable au 
lave vaisselle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
POUR DROITIER L44 147418 1 54,10
POUR DROITIER L29 148151 1 35,90

GANTS ANTI CHALEUR
Coton/Nomex et Kevlar - Jusqu’à + 350°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
PAIRE-TAILLE UNIQUE-COULEUR SABLE L27 113903 1 36,50

GANTS TEMPCOOK
En nitrile blanc-Résiste à +250°C pendant 15 secondes-Etanches-
Lavables

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LA PAIRE TAILLE S 150716 1

96,10LA PAIRE TAILLE M 150717 1
LA PAIRE TAILLE L 150718 1

MOUFLES & GANTS DE PROTECTION 
THERMIQUE
Conforme aux normes EN420, EN388 et EN407-En cuir doublé-Intérieur 
tissu-utilisable jusqu’à 300°C

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MOUFLES LA PAIRE L10 126647 1 18,90
MOUFLES LA PAIRE L20 126648 1 19,90
GANTS LA PAIRE L10 126649 1 22,90
GANTS LA PAIRE L20 126650 1 24,00

NOUVEAU 2026
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PROTECTION

GANTS
Boite de 100

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
VINYLE- BOITE DE 100 S 123817 1

4,30VINYLE- BOITE DE 100 M 123818 1
VINYLE- BOITE DE 100 L 123819 1
VINYLE- BOITE DE 100 XL 123820 1
LATEX- BOITE DE 100 S 123821 1

6,30LATEX- BOITE DE 100 M 123822 1
LATEX- BOITE DE 100 L 123823 1

DISTRIBUTEUR DE MASQUES
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX  18,5X10,5X10,5 191235 1 55,50

GANTS NITRILE BLEUS
Non poudrés- contact alimentaire - Boite de 100

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX
NITRILE- BOITE DE 100 M 188271 1

5,00NITRILE- BOITE DE 100 L 188272 1
NITRILE- BOITE DE 100 XL 188273 1

GANTS NITRILE NOIRS
Non poudrés- contact alimentaire - Boite de 100

ARTICLE DIM. RÉF. U.V. PRIX
NITRILE-BOITE DE 100 M 188253 1

6,00NITRILE-BOITE DE 100 L 188254 1
NITRILE-BOITE DE 100 XL 188255 1

DISTRIBUTEUR DE GANTS
Inox - Autres dimensions nous consulter

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX - 1 BOITE  13.5X27XH9.3 191233 1 5,40
INOX -2 BOITES  27.6X27XH9.3 191234 1 2,00

VISIERE DE PROTECTION
ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
MASQUE HYGICLEAR 188355 1 5,70

MASQUES DE PROTECTION JETABLE
TYPE IIR  NORME EN 14683

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
X50 - NOIR 189868 1 5,40
X50 - BLEU 188386 1 2,00

DISTRIBUTEUR 
Pour charlottes, casquettes, sur-chaussures, sur-bottes, manchette, 
cache barbe - Peut contenir environ 150 charlottes clips

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
INOX-VRAC 13 X 13 X H31CM 194159 1 130,10
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PROTECTION

CALOTS PAPIER
Boite de 100

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100-BLANC 123805 1 7,90
BOITE DE 100-LISERE BLEU 123806 1 7,90

KIT VISITEUR
Boite de 100-Contient : blouse, masque, 
charlotte et surchaussures

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100 123802 1 86,60

TABLIER POLYETHYLENE
ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100 120 X 70 123803 1 6,40

KIT DISTRIBUTEUR
Contient : blouse, masque, charlotte et 
surchaussures
Distributeur - pour 12 kits

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
DISTRIBUTEUR 
INOX

13 X 11 X 
H40 200902 1 51,90

SURCHAUSSURES
Polyéthylène

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
BOITE DE 100 123804 1 3,60

CHARLOTTES CASQUETTE & CLIP 
ACCORDÉON
Boites de 100

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
CASQUETTE BOITE DE 100 123808 1 9,20
CLIP ACCORDEON BOITE DE 100 123807 1 4,90

DESINSECTISEUR 
Fly in Box offre un design graphique tout en permettant une
émission à 360° - 230V
Helio :  Lampe LED et capteur de lumière (7.5W) - Structure en ABS

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
FLY IN BOX INOX-1 X 5 WATT LED-50 M2 26,5 X 26 X 12,5 201416 1 204,70
FLY IN BOX INOX-2 X 5 WATT LED-100 M2 33 X 26 X 12,5 201417 1 319,70
FLY IN BOX INOX-3 X 5 WATT LED-150 M2 48 X 26 X 12,5 201418 1 475,00
LAMPE LED 5W E14 AS POUR FLY IN BOX 199215 1 88,00
HELIO-BLANC - 60 M2 43 X 20 X H20 197753 1 160,60
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CONTRÔLE

THERMOMETRE
INFRA ROUGE LASER
Précision +/- 1°C-S’éteint automatiquement après 15 s d’inutilisation

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +280°C 147419 1 72,80

THERMOMETRE ELECTRONIQUE
Précision +/- 0,5°C-Avec sonde de pénétration-IP 67

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +275°C + SONDE 123791 1 101,10

THERMOMETRE SONDE AVEC ALARME
Sonde et cable(100cm) en inox-Permet de programmer une température 
de consigne - L’alarme sonne quand elle est atteinte-Idéal pour les 
cuissons à cœur.

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 A+300°C 126579 1 38,00
SONDE DE RECHANGE 126578 1 11,30

THERMOMETRE FRIGO
A alcool-Lecture facile

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +50°C 126609 1 3,50

THERMOMETRE DIGITAL SPECIAL FOUR 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +300°C 182726 1 27,40

ENREGISTREUR DE TEMPERATURE 
-35° à +80° - Etanche IP66 - Intervalle 10s à 12 heures - Résultats au 
format txt / xls / csv - Logiciel fourni compatible Windows - 1 pile AA 3,6V

ARTICLE RÉF. U.V. PRIX HT
-35°C A +80°C 184345 1 106,60

THERMOMETRE STYLO
Affichage digital-Livré avec étui de protection

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50 À +300°C 126610 1 20,50
-50 À +200°C HACCP 182725 1 54,20

THERMOMETRE 
FRIGO/CONGELATEUR
avec alarme

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
-50+70°C 189929 1 28,70

NOUVEAU 2026
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CONTRÔLE

MINUTEUR 3 FONCTIONS
Compte à rebours - Chronomètre - Horloge 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
MINUTEUR  9,8 X 5 126611 1 18,70

TESTEUR D’HUILE DE FRITURE
Pour déterminier la qualité et la T° des huiles de friture - Précision +/- 1°C 
- Livré avec une protection anti-choc en caoutchouc 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
TESTEUR +50 +250° C 194005 1 366,00

TESTEUR D’HUILE
Tests à lecture rapide (moins de 3mn) pour l’évaluation de la qualité des 
huiles de friture

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 10 TESTEURS 126599 1 32,90

LINGETTES
DESINFECTANTES
Boite distributrice

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
170 PIÈCES 13 X 14 204816 1 23,60

THERMOMETRE FRONTAL & AURICULAIRE 
INFRAROUGE
Mesure infrarouge sans contact de la température de l’oreille ou du front
de  + 34 à +43 C°

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
+34 À +43°C 188322 1 29,90

LAMES GELOSEES
ATL pliantes-Flore totale/coliformes

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
LOT DE 20 123781 1 24,20

SATO-ETIQUETEUSE
Etiquette 26x16mm (de -10° C à +70° C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
ETIQUETEUSE 2 LIGNES - JUDO 193930 1 89,60
ETIQUETEUSE 2 LIGNES - JUDO FOOD 193931 1 101,30
X1200 ETIQUETTES BLANCHE 26 X 16 193932 1 2,20
ROULEAU ENCREUR ETIQUETEUSE SATO 193933 5 3,00

NOUVEAU 2026
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CONTRÔLE

BLOC 2 TIROIRS PLATS TEMOIN
Polypropylène et polystyrène-Conforme aux exigences des services 
officiels de contrôle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BLOC 15 X 40,2 X H10 126602 1 38,60
7 ETIQUETTES SEMAINE 126603 1 10,20

SACS DE PRELEVEMENT DE REPAS
Pour transporter et conserver vos échantillons-Inscription au stylo bille 
pour une meilleure traçabilité
Fermeture aisée avec des barrettes réutilisables

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
500 SACS STERILES 18 X 30 123786 1 53,10
SACHET DE 10 BARRETTES DE FERMETURE 123794 1 12,50
1000 SACS STERILES  FERMETURE ZIP  18 X 25 123783 1 150,40
1000 SACS FERMETURE ZIP 16 X 22 119659 1 140,50

LABELFRESH ETIQUETTE PLAT TEMOIN 
Les plats témoins sont des échantillons représentant les plats distribués 
par les collectivités. Les étiquettes plats témoins sont destinées à notifier 
la date de limite de consommations afin de garantir une traçabilité des 
aliments distribués- (de -30° C à + 80° C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 ETIQUETTES 70 X 45 193937 6 8,10

BAC PLAT TEMOIN AVEC COUVERCLE
PEHD - Facilite l’application de la réglementation sur la conservation des 
plats témoins - 

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
BAC 3 L - LOT DE 5 35 X 24 X H8 119919 1 52,70
BAC 3 L - LOT DE 7 35 X 24 X H8 202079 1 74,10

LABELFRESH DLC
Etiquette professionnelle sans code de couleur, répondant à toutes 
les exigences légales pour être en ordre lors du stockage réfrigéré ou 
surgelé- (- de -30°C à +80°C)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X300 ETIQUETTES 70 X 45 193672 6 8,10

LABELFRESH SOLUBLE
Conservation des étiquettes solubles jusqu’à 12 mois- (de -40°C à 
+100°C) - Se dissout dans l’eau en moins de 30 secondes, sans résidus
de papier ou de colle

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X250 ETIQUETTES 70 X 40 193673 6 16,90

LABELFRESH PRO & STARTERKIT PRO
Les étiquettes HACCP Labelfresh Pro sont conseillées pour mettre en 
place un traçage extensif, pour pourvoir garantir
une sécurité alimentaire optimale- (-de -10°C à +70°C)
Le starterkit Pro est livré avec 7 rouleaux de 500 étiquettes 70x45mm 
détachables - Fixation au mur possible(fixation inclus)

ARTICLE DIM. CM RÉF. U.V. PRIX HT
X500 ETIQUETTES-LUNDI 70 X 45 193664 6

10,00

X500 ETIQUETTES-MARDI 70 X 45 193666 6
X500 ETIQUETTES-MERCREDI 70 X 45 193667 6
X500 ETIQUETTES-JEUDI 70 X 45 193668 6
X500 ETIQUETTES-VENDREDI 70 X 45 193669 6
X500 ETIQUETTES-SAMEDI 70 X 45 193670 6
X500 ETIQUETTES-DIMANCHE 70 X 45 193671 6
KIT DE DEMARRAGE : DISTRIBUTEUR + 7 
X500 ETIQUETTES

140 X 160 X 
400 193674 1 137,80

NOUVEAU 2026




